Ergebnis - Liste



Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Meet name: Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Location (City): Maria Enzersdorf, Slidstadt (AUT) Pool: Long Course (50m)
Date: 29.05.2015 - 31.05.2015 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: BSFZ Sudstadt Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - 29. May 15, 29.05.2015
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Organisation und Leitung Mr. KASTNER Karl VD
2 Leiter Wettkampfbiro
3 Protokoll Mr. STEINER Andreas WLSV
4 Elektronische Zeitnehmung  Mr. NEIDHARDT Lorenz WLSV
5 Chefschiedsrichter Mrs. RICHTER Gundula VD
6 Starter Mr. REINER Johann VD
7 Hauptzeitnehmer Mr. SCHMIDT Konrad VD
8 Zeitnehmer Mr. BIRO Atila VD
9 Mr. SCHMID Bernhard SPF
10 Mrs. KOZEL Jennifer S.V.B.
11 Mrs. BIRO Julia VD
12 Mrs. SEITZ Monika VD
13 Mr. POTZL Christian 1LTC
14 Mrs. MELCHER Monika S.V.B.
15 Mrs. SCHMIDT Irene VD
16 Schwimmrichter Mrs. KASTNER Tina SPF
17 Wendenrichter Mr. BALOGH Thomas VD
18 Mrs. ZIMMERKANSEL Claudia S.V.B.
19 Mrs. KOZEL Claudia S.V.B.
20 Mr. DEUSCH Christian VD
21 Vorstart Mrs. RICHTER Gundula VD
22 Zielrichter Mr. MULLNER Gottfried VD
23 Sprecher Mr. UNGER Matthias VD
24
25 Mitarbeiter Wettkampfbiro ~ Mrs. EMROVIC Sabine SPF
26 Technik Mr. MAKSIMOVIC Goran unattached

Signature secretary

Signature referee
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 1

29.05.2015-17:10

Men, 1500m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. SEITZ Johannes
100m: 54.39
200m: 1:52.47
300m: 2:51.97
400m: 3:51.15

2. BIRO Oliver
100m: 54.32
200m: 1:53.48
300m: 2:53.15
400m: 3:53.63

3. SCHMIDT Patrik
100m: 55.40
200m: 1:56.22
300m: 2:57.81
400m: 3:59.77

4. MERNYI Reinhard

10.

11.

100m: 57.98
200m: 2:01.75
300m: 3:06.66
400m: 4:10.97
KAUTZ Andreas
100m: 1:01.57
200m: 2:10.19
300m: 3:23.10
400m: 4:35.08

54.39
58.08
59.50
59.18

54.32
59.16
59.67
1:00.48

55.40
1:00.82
1:01.59
1:01.96

57.98
1:03.77
1:04.91
1:04.31

1:01.57
1:08.62
1:12.91
1:11.98

UNGER Florian-Lukas

100m: 1:04.45 1:04.45
200m: 2:17.10 1:12.65
300m: 3:29.50 1:12.40
400m: 4:43.15 1:13.65
JANECEK Daniel
100m: 1:03.96 1:03.96
200m: 2:15.25 1:11.29
300m: 3:28.28 1:13.03
400m:; 4:40.77 1:12.49
SUPPER Peter
100m: 1:02.93 1:02.93
200m: 2:14.55 1:11.62
300m: 3:27.90 1:13.35
400m: 4:42.56 1:14.66
JANECEK Sebastian
100m: 1:08.36 1:08.36
200m: 2:24.88 1:16.52
300m: 3:41.21 1:16.33
400m:; 4:59.23 1:18.02
HIDASI Zsombor
100m: 1:11.24 1:11.24
200m: 2:31.90 1:20.66
300m: 3:52.68 1:20.78
400m: 5:16.28 1:23.60
SCHMID Fabian
100m: 1:15.51 1:15.51
200m: 2:40.12 1:24.61
300m: 4:06.10 1:25.98
400m: 5:34.05 1:27.95

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

YB

95
4:50.37
5:49.65
6:48.88
7:48.24

9
4:53.84
5:54.15
6:55.08
7:56.44

98
5:01.54
6:03.63
7:06.36
8:08.57

9
5:16.20
6:21.23
7:26.83
8:33.11

98
5:47.76
7:00.64
8:11.55
9:24.89

02
5:57.40
7:12.86
8:26.63
9:39.88

96
5:53.48
7:08.52
8:22.83
9:37.21

97
5:56.30
7:09.38
8:23.23
9:37.83

96
6:17.18
7:35.63
8:54.97

10:13.85

02
6:36.43
7:58.16
9:18.49

10:39.51

02
7:03.04
8:31.35

10:00.98
11:29.23

Dolphins
59.22 900m:
59.28 1000m:
59.23 1100m:
59.36  1200m:
Dolphins
1:00.21 900m:
1:00.31 1000m:
1:00.93 1100m:
1:01.36  1200m:
Dolphins
1:.01.77 900m:
1:02.09 1000m:
1:02.73 1100m:
1:.02.21 1200m:
Dolphins
1:05.23 900m:
1:05.03 1000m:
1:.05.60 1100m:
1:06.28 1200m:
SV Baeder
1:12.68 900m:
1:12.88  1000m:
1:10.91 1100m:
1:13.34  1200m:
Dolphins
1:14.25 900m:
1:15.46  1000m:
1:13.77 1100m:
1:13.25 1200m:
SV Baeder
1:12.71 900m:
1:15.04 1000m:
1:14.31 1100m:
1:14.38 1200m:
1.LTC
1:13.74 900m:
1:13.08 1000m:
1:13.85 1100m:
1:14.60 1200m:
SV Baeder
1:17.95 900m:
1:18.45 1000m:
1:19.34 1100m:
1:18.88 1200m:
Dolphins
1:20.15 900m:
1:21.73 1000m:
1:20.33 1100m:
1:21.02 1200m:
Speedfish
1:28.99 900m:
1:28.31 1000m:
1:29.63 1100m:
1:28.25 1200m:

8:46.97
9:46.70
10:46.79
11:46.96

8:58.47
10:00.56
11:00.87
12:02.12

9:10.71
10:12.92
11:14.96
12:16.62

9:39.50
10:45.24
11:49.90
12:54.84

10:38.07
11:50.57
13:05.01
14:17.94

10:52.21
12:05.07
13:17.31
14:30.25

10:52.19
12:06.94
13:21.56
14:35.28

10:52.83
12:07.32
13:22.52
14:35.72

11:33.09
12:51.59
14:10.65
15:30.97

11:57.03
13:16.91
14:37.82
15:56.90

12:55.81
14:23.08
15:49.58
17:16.25

58.73
59.73
1:00.09
1:00.17

1:02.03
1:02.09
1:00.31
1:01.25

1:02.14
1:02.21
1:02.04
1:01.66

1:06.39
1:05.74
1:04.66
1:04.94

1:13.18
1:12.50
1:14.44
1:12.93

1:12.33
1:12.86
1:12.24
1:12.94

1:14.98
1:14.75
1:14.62
1:13.72

1:15.00
1:14.49
1:15.20
1:13.20

1:19.24
1:18.50
1:19.06
1:20.32

1:17.52
1:19.88
1:20.91
1:19.08

1:26.58
1:27.27
1:26.50
1:26.67

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Time Pts

14:43.80

12:47.26 1:00.30
13:46.43 59.17
14:43.80 57.37

15:03.48

13:03.20 1:01.08
14:03.92 1:00.72
15:03.48  59.56

15:21.70

13:18.81 1:02.19
14:20.40 1:01.59
15:21.70 1:01.30

16:07.40

14:00.29 1:05.45
15:05.25 1:04.96
16:07.40 1:02.15

17:40.15

15:31.12 1:13.18
16:38.32 1:07.20
17:40.15 1:01.83

17:54.52

15:42.84 1:12.59
16:51.00 1:08.16
17:54.52 1:03.52

18:07.06

15:49.32 1:14.04
17:01.13 1:11.81
18:07.06 1:05.93

18:19.30

15:50.09 1:14.37
17:04.70 1:14.61
18:19.30 1:14.60

19:23.17

16:51.86 1:20.89
18:08.99 1:17.13
19:23.17 1:14.18

19:40.55

17:14.80 1:17.90
18:29.69 1:14.89
19:40.55 1:10.86

21:26.99

18:41.81 1:25.56
20:08.42 1:26.61
21:26.99 1:18.57
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 1, Men, 1500m Surface

Austrian B
1. BIRO Oliver 99  Dolphins 15:03.48
100m: 54.32 54.32 500m: 4:53.84 1:00.21 900m: 8:58.47 1:02.03 1300m: 13:03.20 1:01.08
200m: 1:53.48 59.16 600m: 5:54.15 1:00.31 1000m: 10:00.56 1:02.09 1400m: 14:03.92 1:00.72
300m: 2:53.15 59.67 700m: 6:55.08 1:00.93 1100m: 11:00.87 1:00.31 1500m: 15:03.48 59.56
400m: 3:53.63 1:00.48 800m: 7:56.44 1:01.36 1200m: 12:02.12 1:01.25
2. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 15:21.70
100m: 55.40 55.40 500m: 5:01.54 1:01.77 900m: 9:10.71 1:02.14 1300m: 13:18.81 1:02.19
200m: 1:56.22 1:00.82 600m: 6:03.63 1:02.09 1000m: 10:12.92 1:02.21 1400m: 14:20.40 1:01.59
300m: 2:57.81 1:01.59 700m: 7:06.36 1:02.73 1100m: 11:14.96 1:02.04 1500m: 15:21.70 1:01.30
400m: 3:59.77 1:01.96 800m: 8:08.57 1:02.21 1200m: 12:16.62 1:01.66
3. MERNY!I Reinhard 99  Dolphins 16:07.40
100m: 57.98 57.98 500m: 5:16.20 1:05.23 900m: 9:39.50 1:06.39 1300m: 14:00.29 1:05.45
200m: 2:01.75 1:03.77 600m: 6:21.23 1:05.03 1000m: 10:45.24 1:05.74 1400m: 15:05.25 1:04.96
300m: 3:06.66 1:04.91 700m: 7:26.83 1:05.60 1100m: 11:49.90 1:04.66 1500m: 16:07.40 1:02.15
400m: 4:10.97 1:04.31 800m: 8:33.11 1:06.28 1200m: 12:54.84 1:04.94
4. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 17:40.15
100m: 1:01.57 1:01.57 500m: 5:47.76 1:12.68 900m: 10:38.07 1:13.18 1300m: 15:31.12 1:13.18
200m: 2:10.19 1:08.62 600m: 7:00.64 1:12.88 1000m: 11:50.57 1:12.50 1400m: 16:38.32 1:07.20
300m: 3:23.10 1:12.91 700m: 8:11.55 1:10.91 1100m: 13:05.01 1:14.44 1500m: 17:40.15 1:01.83
400m: 4:35.08 1:11.98 800m: 9:24.89 1:13.34 1200m: 14:17.94 1:12.93
Austrian D
1. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 17:54.52
100m: 1:04.45 1:04.45 500m: 5:57.40 1:14.25 900m: 10:52.21 1:12.33 1300m: 15:42.84 1:12.59
200m: 2:17.10 1:12.65 600m: 7:12.86 1:15.46 1000m: 12:05.07 1:12.86 1400m: 16:51.00 1:08.16
300m: 3:29.50 1:12.40 700m: 8:26.63 1:13.77 1100m: 13:17.31 1:12.24 1500m: 17:54.52 1:03.52
400m:; 4:43.15 1:13.65 800m: 9:39.88 1:13.25 1200m: 14:30.25 1:12.94
2. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 19:40.55
100m: 1:11.24 1:11.24 500m: 6:36.43 1:20.15 900m: 11:57.03 1:17.52 1300m: 17:14.80 1:17.90
200m: 2:31.90 1:20.66 600m: 7:58.16 1:21.73 1000m: 13:16.91 1:19.88 1400m: 18:29.69 1:14.89
300m: 3:52.68 1:20.78 700m: 9:18.49 1:20.33 1100m: 14:37.82 1:20.91 1500m: 19:40.55 1:10.86
400m: 5:16.28 1:23.60 800m: 10:39.51 1:21.02 1200m: 15:56.90 1:19.08
3. SCHMID Fabian 02  Speedfish 21:26.99
100m: 1:15.51 1:15.51 500m: 7:03.04 1:28.99 900m: 12:55.81 1:26.58 1300m: 18:41.81 1:25.56
200m: 2:40.12 1:24.61 600m: 8:31.35 1:28.31 1000m: 14:23.08 1:27.27 1400m: 20:08.42 1:26.61
300m: 4:06.10 1:25.98 700m: 10:00.98 1:29.63 1100m: 15:49.58 1:26.50 1500m: 21:26.99 1:18.57
400m:; 5:34.05 1:27.95 800m: 11:29.23 1:28.25 1200m: 17:16.25 1:26.67
Event 2 Women, 1500m Surface Open
29.05.2015 - 17:50 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. UNGER Lisa Sophie 97  Dolphins 16:29.59
100m: 1:00.14 1:00.14 500m: 5:25.78 1:07.11 900m: 9:50.58 1:05.82 1300m: 14:17.59 1:07.41
200m: 2:05.56 1:05.42 600m: 6:32.99 1:07.21 1000m: 10:56.97 1:06.39 1400m: 15:23.50 1:05.91
300m: 3:11.90 1:06.34 700m: 7:38.58 1:05.59 1100m: 12:04.48 1:07.51 1500m: 16:29.59 1:06.09
400m: 4:18.67 1:06.77 800m: 8:44.76 1:06.18 1200m: 13:10.18 1:05.70
2. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 16:47.44
100m: 1:00.95 1:00.95 500m: 5:27.09 1:07.01 900m: 9:54.17 1:07.64 1300m: 14:32.58 1:09.29
200m: 2:06.95 1:06.00 600m: 6:32.19 1:05.10 1000m: 11:03.17 1:09.00 1400m: 15:40.32 1:07.74
300m: 3:13.83 1:06.88 700m: 7:39.21 1:07.02 1100m: 12:12.61 1:09.44 1500m: 16:47.44 1:07.12
400m: 4:20.08 1:06.25 800m: 8:46.53 1:07.32 1200m: 13:23.29 1:10.68
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 2, Women, 1500m Surface, Austrian A

Rank YB Time Pts

3. BALOGH Evelin 01  Dolphins 17:30.40
100m: 1:03.41 1:03.41 500m: 5:42.06 1:09.98 900m: 10:25.27 1:11.05 1300m: 15:13.09 1:11.73
200m: 2:11.82 1:08.41 600m: 6:52.36 1:10.30 1000m: 11:37.61 1:12.34 1400m: 16:22.59 1:09.50
300m: 3:20.88 1:09.06 700m: 8:04.05 1:11.69 1100m: 12:49.29 1:11.68 1500m: 17:30.40 1:07.81
400m:; 4:32.08 1:11.20 800m: 9:14.22 1:10.17 1200m: 14:01.36 1:12.07

4. MILETO Aloisa 03  Speedfish 19:38.15
100m: 1:09.85 1:09.85 500m: 6:29.97 1:20.71 900m: 11:53.27 1:21.85 1300m: 17:09.77 1:17.56
200m: 2:28.58 1:18.73 600m: 7:50.32 1:20.35 1000m: 13:14.26 1:20.99 1400m: 18:18.12 1:08.35
300m: 3:49.18 1:20.60 700m: 9:10.65 1:20.33 1100m: 14:32.93 1:18.67 1500m: 19:38.15 1:20.03
400m: 5:09.26 1:20.08 800m: 10:31.42 1:20.77 1200m: 15:52.21 1:19.28

5. GROCH Verena 00 SV Baeder 20:26.40
100m: 1:09.76 1:09.76 500m: 6:34.02 1:22.58  900m: 12:09.23 1:24.52 1300m: 17:51.70 1:25.30
200m: 2:28.30 1:18.54 600m: 7:57.97 1:23.95 1000m: 13:35.06 1:25.83 1400m: 19:13.62 1:21.92
300m: 3:48.87 1:20.57 700m: 9:19.24 1:21.27 1100m: 15:02.25 1:27.19 1500m: 20:26.40 1:12.78
400m: 5:11.44 1:22.57 800m: 10:44.71 1:25.47 1200m: 16:26.40 1:24.15

6. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 20:32.49
100m: 1:09.24 1:09.24 500m: 6:36.90 1:23.49 900m: 12:11.81 1:24.15 1300m: 17:48.66 1:23.60
200m: 2:29.97 1:20.73 600m: 8:00.35 1:23.45 1000m: 13:35.50 1:23.69 1400m: 19:12.45 1:23.79
300m: 3:50.24 1:20.27 700m: 9:23.55 1:23.20 1100m: 15:01.05 1:25.55 1500m: 20:32.49 1:20.04
400m: 5:13.41 1:23.17 800m: 10:47.66 1:24.11 1200m: 16:25.06 1:24.01

7. FRASSL Vanessa 02 SV Baeder 22:23.20
100m: 1:16.82 1:16.82 500m: 7:11.64 1:29.35 900m: 13:15.25 1:30.25 1300m: 19:30.06 1:32.95
200m: 2:43.64 1:26.82 600m: 8:43.51 1:31.87 1000m: 14:46.81 1:31.56 1400m: 20:59.23 1:29.17
300m: 4:12.62 1:28.98 700m: 10:15.10 1:31.59 1100m: 16:21.21 1:34.40 1500m: 22:23.20 1:23.97
400m: 5:42.29 1:29.67 800m: 11:45.00 1:29.90 1200m: 17:57.11 1:35.90

Austrian C

1. BALOGH Evelin 01  Dolphins 17:30.40
100m: 1:03.41 1:03.41 500m: 5:42.06 1:09.98 900m: 10:25.27 1:11.05 1300m: 15:13.09 1:11.73
200m: 2:11.82 1:08.41 600m: 6:52.36 1:10.30 1000m: 11:37.61 1:12.34 1400m: 16:22.59 1:09.50
300m: 3:20.88 1:09.06 700m: 8:04.05 1:11.69 1100m: 12:49.29 1:11.68 1500m: 17:30.40 1:07.81
400m:; 4:32.08 1:11.20 800m: 9:14.22 1:10.17 1200m: 14:01.36 1:12.07

2. GROCH Verena 00 SV Baeder 20:26.40
100m: 1:09.76 1:09.76 500m: 6:34.02 1:22.58 900m: 12:09.23 1:24.52 1300m: 17:51.70 1:25.30
200m: 2:28.30 1:18.54 600m: 7:57.97 1:23.95 1000m: 13:35.06 1:25.83 1400m: 19:13.62 1:21.92
300m: 3:48.87 1:20.57 700m: 9:19.24 1:21.27 1100m: 15:02.25 1:27.19 1500m: 20:26.40 1:12.78
400m:; 5:11.44 1:22.57 800m: 10:44.71 1:25.47 1200m: 16:26.40 1:24.15

3. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 20:32.49
100m: 1:09.24 1:09.24 500m: 6:36.90 1:23.49 900m: 12:11.81 1:24.15 1300m: 17:48.66 1:23.60
200m: 2:29.97 1:20.73 600m: 8:00.35 1:23.45 1000m:; 13:35.50 1:23.69 1400m: 19:12.45 1:23.79
300m: 3:50.24 1:20.27 700m: 9:23.55 1:23.20 1100m: 15:01.05 1:25.55 1500m: 20:32.49 1:20.04
400m: 5:13.41 1:23.17 800m: 10:47.66 1:24.11 1200m: 16:25.06 1:24.01

Austrian D

1. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 16:47.44
100m: 1:00.95 1:00.95 500m: 5:27.09 1:07.01 900m: 9:54.17 1:07.64 1300m: 14:32.58 1:09.29
200m: 2:06.95 1:06.00 600m: 6:32.19 1:05.10 1000m: 11:03.17 1:09.00 1400m: 15:40.32 1:07.74
300m: 3:13.83 1:06.88 700m: 7:39.21 1:07.02 1100m: 12:12.61 1:09.44 1500m: 16:47.44 1:07.12
400m: 4:20.08 1:06.25 800m: 8:46.53 1:07.32 1200m: 13:23.29 1:10.68

2. MILETO Aloisa 03  Speedfish 19:38.15
100m: 1:09.85 1:09.85  500m: 6:29.97 1:20.71  900m: 11:53.27 1:21.85 1300m: 17:09.77 1:17.56
200m: 2:28.58 1:18.73  600m: 7:50.32 1:20.35 1000m: 13:14.26 1:20.99 1400m: 18:18.12 1:08.35
300m: 3:49.18 1:20.60  700m: 9:10.65 1:20.33 1100m: 14:32.93 1:18.67 1500m: 19:38.15 1:20.03
400m: 5:09.26 1:20.08  800m: 10:31.42 1:20.77 1200m: 15:52.21 1:19.28
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 2, Girls, 1500m Surface, Austrian D

Rank YB Time Pts
3. FRASSL Vanessa 02 SV Baeder 22:23.20
100m: 1:16.82 1:16.82 500m: 7:11.64 1:29.35 900m: 13:15.25 1:30.25 1300m: 19:30.06 1:32.95
200m: 2:43.64 1:26.82 600m: 8:43.51 1:31.87 1000m:; 14:46.81 1:31.56 1400m: 20:59.23 1:29.17
300m: 4:12.62 1:28.98 700m: 10:15.10 1:31.59 1100m: 16:21.21 1:34.40 1500m: 22:23.20 1:23.97
400m: 5:42.29 1:29.67 800m: 11:45.00 1:29.90 1200m: 17:57.11 1:35.90
Event 3 Men, 400m Immersion Open
29.05.2015 - 18:30 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. SEITZ Johannes 95  Dolphins 3:34.76
100m: 53.30 53.30 200m: 1:48.75 55.45 300m: 2:44.47 55,72  400m: 3:34.76  50.29
2. BIRO Oliver 99  Dolphins 3:38.61
100m: 5111  51.11 200m: 1:47.79 56.68 300m: 2:43.79 56.00 400m: 3:38.61 54.82
3. PART Michael 73 1.LTC 3:53.39
100m: 51.78 51.78 200m: 1:49.58 57.80 300m: 2:51.17 1:01.59 400m: 3:53.39 1:02.22
4. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 4:03.33
100m: 55.63  55.63 200m: 1:59.12 1:03.49 300m: 3:01.46 1:02.34  400m: 4:03.33 1:01.87
5. MERNY!I Reinhard 99  Dolphins 4:51.92
100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:24.92 1:15.74  300m: 3:39.87 1:14.95  400m: 4:51.92 1:12.05
6. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 5:43.15
100m: 1:17.95 1:17.95 200m: 2:48.77 1:30.82 300m: 4:18.73 1:29.96 400m: 5:43.15 1:24.42
Austrian B
1. BIRO Oliver 99  Dolphins 3:38.61
100m: 51.11  51.11 200m: 1:47.79 56.68 300m: 2:43.79 56.00  400m: 3:38.61 54.82
2. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 4:03.33
100m: 55.63  55.63 200m: 1:59.12 1:03.49 300m: 3:01.46 1:02.34  400m: 4:03.33 1:01.87
3. MERNYI Reinhard 99  Dolphins 4:51.92
100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:24.92 1:15.74 300m: 3:39.87 1:14.95 400m: 4:51.92 1:12.05
Austrian D
1. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 5:43.15
100m: 1:17.95 1:17.95 200m: 2:48.77 1:30.82 300m: 4:18.73 1:29.96 400m: 5:43.15 1:24.42
Event 4 Women, 400m Immersion Open
29.05.2015 - 18:40 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. UNGER Eva Maria 95  Dolphins 4:10.81
100m: 57.93 57.93 200m: 2:01.68 1:03.75 300m: 3:06.91 1:05.23  400m: 4:10.81 1:03.90
2. BALOGH Evelin 01  Dolphins 4:36.10
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:13.44 1:08.22 300m: 3:27.33 1:13.89 400m: 4:36.10 1:08.77
3. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 5:19.71
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:36.54 1:24.33 300m: 3:57.58 1:21.04  400m: 5:19.71 1:22.13
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 4, Women, 400m Immersion, Austrian A

Rank YB Time Pts

4. UNGER Lisa Sophie 97  Dolphins 5:25.48
100m: 1:11.60 1:11.60  200m: 2:36.88 1:25.28  300m: 4:01.91 1:25.03  400m: 5:25.48 1:23.57

Austrian C

1. BALOGH Evelin 01  Dolphins 4:36.10
100m: 1:05.22 1:05.22  200m: 2:13.44 1:08.22  300m: 3:27.33 1:13.89  400m: 4:36.10 1:08.77

Austrian D

1. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 5:19.71
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:36.54 1:24.33 300m: 3:57.58 1:21.04 400m: 5:19.71 1:22.13
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 5

29.05.2015 - 18:45

Men, 4 x 200m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank

Austrian A

1.

DSQ

Dolphins 1
PRASCH Patric
SEITZ Manuel
SEITZ Johannes
ROGLER Gerhard

1.LTC1
EISSERER Geza
PART Michael
SUPPER Peter
MAURER Michael

Dolphins 3
SCHMIDT Patrik

BIRO Oliver

MERNYI Reinhard
UNGER Lorenz- Oliver

SV Bader 1
JANECEK Sebastian
SALAPA Philip
JANECEK Daniel
KAUTZ Andreas

Dolphins 4

UNGER Florian-Lukas
HIDASI Zsombor
BALOGH Peter
KEFER Nikolas

Speedfish 1
SCHMID Fabian
EMROVIC Kemal
INGEGNERI Tommaso
EMROVIC Kenan

Dolphins 2

SF-3 - Keinen Schnorchel getragen, nach 100m verloren, 1 & 2 Schwimmer

RAMADAN Josef
RAMADAN Hazem

HOFSTAETTER Stephan

BENIGNI Guido Geza

93
95
94

94
73
97
85

98
99
99
05

96
98
96
98

02
02
03
02

02
04
03
03

95
97
02
05

Dolphins

+0,30
+0,23
+0,12

1.LTC

+0,67
+0,38

Dolphins

+0,46
+0,57
+0,60

SV Baeder

+0,39
+0,67
+0,31

Dolphins
+0,61
+0,47
Speedfish

+0,85
+0,94
+0,57

Dolphins

+0,18
+0,22

Time Pts

6:40.04
1:41.34
1:40.58
1:37.80
1:40.32

7:00.93
1:34.59
1:40.96
1:59.48
1:45.90

7:42.98
1:42.97
1:45.26
1:51.81
2:22.94

7:58.07
1:55.31
2:03.54
2:05.00
1:54.22

9:07.75
2:06.85
2:08.86
2:22.30
2:29.74

9:42.23
2:08.91
2:49.14
2:34.86
2:09.32

9:41.49

1:57.57
1:59.26
2:52.17
2:52.49
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 5
29.05.2015 - 18:45

Men, 4 x 200m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian B

1. Dolphins 3
SCHMIDT Patrik
BIRO Oliver
MERNYI Reinhard
UNGER Lorenz- Oliver

Austrian D

1. Dolphins 4
UNGER Florian-Lukas
HIDASI Zsombor
BALOGH Peter
KEFER Nikolas

2. Speedfish 1
SCHMID Fabian
EMROVIC Kemal
INGEGNERI Tommaso
EMROVIC Kenan

99
99
05

02
02
03
02

02
04

03

Dolphins
+0,46

+0,57
+0,60

Dolphins
+0,61

+0,47
Speedfish

+0,85
+0,94
+0,57

Time Pts

7:42.98
1:42.97
1:45.26
1:51.81
2:22.94

9:07.75
2:06.85
2:08.86
2:22.30
2:29.74

9:42.23
2:08.91
2:49.14
2:34.86
2:09.32
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 6

29.05.2015 - 18:50

Women, 4 x 200m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A
1. 1.LTC1
NUSSBAUMER Mia 01
POETZL Lara 03
POETZL Lena 99
MITTERMAYR Kristina 00
2. SV Béader1
GROCH Verena 00
DUC Vanessa 03
FRASSL Vanessa 02
KALABIC Dragana 01
3. Speedfish 1
FALK Janina 03
MENZEL Nicole 07
MENZEL Anna 05
MILETO Aloisa 03
DSQ Dolphins 3
SF-1 - 15m Ubertaucht, 2 Starter
BALOGH Evelin 01
BERNHAUS Lea 02
DEUSCH Anna Lena 02
LEIRICH Vanessa 04
WDR Dolphins 2
WDR Dolphins 4

1.LTC

+0,19
+0,37
-0,33

SV Baeder

-0,20
+0,37
+0,70

Speedfish

+0,69
+0,60

Dolphins

+0,78
+0,31
+0,54

Dolphins
Dolphins

Time

8:47.80
2:09.65
2:20.80
2:20.23
1:57.12

9:30.79
2:14.63
2:24.44
2:28.10
2:23.62

10:43.06
2:21.71
3:08.48
2:54.05
2:18.82

8:28.70

1:55.78
2:00.49
2:09.81
2:22.62

Pts
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 6 Women, 4 x 200m Surface Open
29.05.2015 - 18:50 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
Austrian B
1. 1.LTC1 1.LTC 8:47.80
NUSSBAUMER Mia 01 2:09.65
POETZL Lara 03 +0,19 2:20.80
POETZL Lena 99 +0,37 2:20.23
MITTERMAYR Kristina 00 -0,33 1:57.12
Austrian C
1. SvBaderl SV Baeder 9:30.79
GROCH Verena 00 2:14.63
DUC Vanessa 03 -0,20 2:24.44
FRASSL Vanessa 02 +0,37 2:28.10
KALABIC Dragana 01 +0,70 2:23.62
Austrian D
1. Speedfish 1 Speedfish 10:43.06
FALK Janina 03 2:21.71
MENZEL Nicole 07 3:08.48
MENZEL Anna 05 +0,69 2:54.05
MILETO Aloisa 03 +0,60 2:18.82
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Meet name: Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Location (City): Maria Enzersdorf, Slidstadt (AUT) Pool: Long Course (50m)
Date: 29.05.2015 - 31.05.2015 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: BSFZ Sudstadt Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 2 - 30. May 15, 30.05.2015
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Organisation und Leitung Mr. KASTNER Karl VD
2 Leiter Wettkampfbiro
3 Protokoll Mr. STEINER Andreas WLSV
4 Elektronische Zeitnehmung  Mr. NEIDHARDT Lorenz WLSV
5 Chefschiedsrichter Mrs. RICHTER Gundula VD
6 Starter Mr. REINER Johann VD
7 Hauptzeitnehmer Mrs. SCHMIDT Irene VD
8 Zeitnehmer Mr. SCHMID Kurt VD
9 Mr. BIRO Atila VD
10 Mr. GROCH Thomas VD
11 Mrs. BIRO Julia VD
12 Mr. POTZL Christian 1LTC
13 Mr. BALOGH Anita VD
14 Mrs. KOZEL Jennifer S.V.B.
15 Mr. SCHMIDT Konrad VD
16 Schwimmrichter Mrs. KASTNER Tina SPF
17 Wendenrichter Mr. MENZEL Walter VD
18 Mr. DEUSCH Christian VD
19 Mrs. SCHMIDFELD Natascha S.V.B.
20 Mr. SCHMIDFELD Jochen S.V.B.
21 Vorstart Mrs. SEITZ Monika VD
22 Mrs. PRACHER Indrid SPF
23 Zielrichter Mr. MULLNER Gottfried VD
24 Sprecher Mr. UNGER Matthias VD
25
26 Mitarbeiter Wettkampfbiro ~ Mr. KOZEL Raphael S.V.B.
27 Technik Mr. MAKSIMOVIC Goran unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to LSV Wien
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 7 Men, 50m Apnea Open
30.05.2015 - 9:45 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. EISSERER Geza 94 1.LTC 15.98
2. PRASCH Patric 91  Dolphins 17.07
3. SEITZ Johannes 95  Dolphins 17.37
4. ROGLER Gerhard 94  Dolphins 17.54
5. MERNY!I Reinhard 99  Dolphins 17.99
6. PART Michael 73 1.LTC 18.30
7. HERCOG Jan 98 SUFC Graz 18.56
8. SEITZ Manuel 93  Dolphins 18.98
9. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 19.10
10. JANECEK Sebastian 96 SV Baeder 19.19
11. BIRO Oliver 99  Dolphins 20.19
12. REISER Marco 00 SUFC Graz 20.28
13. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 21.94
14. MILETO Lorenzo 01  Speedfish 23.98
15. BASYOUNI-KHAMIS Karim 00 SV Baeder 24.54
16. SUPPER Peter 97 1.LTC 25.90
Austrian B
1. MERNYI Reinhard 99  Dolphins 17.99
2. HERCOG Jan 98 SUFC Graz 18.56
3. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 19.10
4. BIRO Oliver 99  Dolphins 20.19
5. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 21.94
Austrian C
1. REISER Marco 00 SUFC Graz 20.28
2. MILETO Lorenzo 01  Speedfish 23.98
3. BASYOUNI-KHAMIS Karim 00 SV Baeder 24.54
Event 8 Women, 50m Apnea Open
30.05.2015 - 9:50 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. UNGER Eva Maria 95  Dolphins 19.34
2. BALOGH Evelin 01  Dolphins 21.91
3. MITTERMAYR Kristina 00 1.LTC 23.17
4. UNGER Lisa Sophie 97  Dolphins 24.01
5. TSAL-TSALKO Alexandra 98  Speedfish 24.47
6. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 26.57
7. GROCH Verena 00 SV Baeder 27.87
8. POETZL Lena 99 1.LTC 28.34
Austrian B
1. TSAL-TSALKO Alexandra 98  Speedfish 24.47
2. POETZL Lena 99 1.LTC 28.34
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 8, Women, 50m Apnea

Austrian C
1. BALOGH Evelin 01  Dolphins 2191
2. MITTERMAYR Kiristina 00 1.LTC 23.17
3. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 26.57
4. GROCH Verena 00 SV Baeder 27.87
Event 9 Men, 100m Bifins Open
30.05.2015 - 9:50 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. UNGER Dominik 95 SUFC Graz 44.66
2. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 49.22
3. SEITZ Johannes 95  Dolphins 50.68
4. HERCOG Jan 98 SUFC Graz 50.99
5. REISER Marco 00 SUFC Graz 51.77
6. RAMADAN Hazem 97  Dolphins 53.11
7. STEGER Maximilian 98 SUFC Graz 53.60
8. RAMADAN Josef 95  Dolphins 53.69
9. SUPPER Peter 97 1.LTC 54.32
10. PRASCH Patric 91  Dolphins 54.36
11. BIRO Oliver 99  Dolphins 54.58
12. ROGLER Gerhard 94  Dolphins 55.62
13. JANECEK Sebastian 96 SV Baeder 55.63
14. EMROVIC Kenan 03  Speedfish 55.88
15. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 56.00
16. BASYOUNI-KHAMIS Karim 00 SV Baeder 57.78
17. SCHMID Fabian 02  Speedfish 59.81
18. MILETO Lorenzo 01  Speedfish 1:00.15
19. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 1:01.43
20. MUSKA Oliver 00 SV Baeder 1:01.66
21. KEFER Nikolas 02  Dolphins 1:04.66
22. INGEGNERI Tommaso 03  Speedfish 1:06.49
23. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 1:06.66
24. KAPFER Thomas 02 ASB Magareten 1.07.23
25. UNGER Lorenz- Oliver 05 Dolphins 1:07.92
26. MAKOLA Mateusz 04 SV Baeder 1:09.87
27. EMROVIC Kemal 04  Speedfish 1:10.49
28. MERNYI Reinhard 99  Dolphins 1:11.05
29. JUST David 03  Dolphins 1:11.11
30. HOFSTAETTER Stephan 02  Dolphins 1:11.30
31. SEITZ Manuel 93  Dolphins 1:12.42
32. EGGER Lukas 03  Happy Bubbles 1:13.78
33. KOSAK Andreas 00 SV Baeder 1:13.85
34. BALOGH Peter 03  Dolphins 1:14.14
35. BADURA Ben 00 Happy Bubbles 1:15.63
36. TOK Emre 04 SV Baeder 1:23.36
37. KOSTELKO Volodymyr 03 SV Baeder 1:33.00
DSQ AIGNER Lukas 01 SV Baeder 1.27.98
SF-3 - Keinen Schnorchel getragen
DSQ KOSTELKO Serhy 03 SV Baeder 1:29.16 50
A7 - Falsche Wende bei %n Wende
WDR BENIGNI Guido Geza 05  Dolphins
WDR CABALA Nathan 02 SV Baeder
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 9, Men, 100m Bifins, Austrian A

Rank
WDR HUEBEL Luca

Austrian B

SCHMIDT Patrik
HERCOG Jan
STEGER Maximilian
BIRO Oliver

KAUTZ Andreas
MERNY!I Reinhard

o krwbdpE

Austrian C

REISER Marco
BASYOUNI-KHAMIS Karim
MILETO Lorenzo

MUSKA Oliver

KOSAK Andreas

BADURA Ben

DSQ AIGNER Lukas

SF-3 - Keinen Schnorchel getragen

=

ok wd

Austrian D

1. EMROVIC Kenan
2. SCHMID Fabian
3. UNGER Florian-Lukas
4. KEFER Nikolas
5. INGEGNERI Tommaso
6. HIDASI Zsombor
7. KAPFER Thomas
8. UNGER Lorenz- Oliver
9. MAKOLA Mateusz

10. EMROVIC Kemal

11. JUST David

12. HOFSTAETTER Stephan

13. EGGER Lukas

14. BALOGH Peter

15. TOK Emre

16. KOSTELKO Volodymyr
DSQ KOSTELKO Serhy

A7 - Falsche Wende bei %n Wende

WDR BENIGNI Guido Geza
WDR CABALA Nathan
WDR HUEBEL Luca

YB
06

98
98
98
99
98
99

00
00
01
00
00
00
01

03
02
02
02
03
02
02

BRRA

02
03
03

03
03

05
02
06

Speedfish

Dolphins
SU FC Graz
SU FC Graz
Dolphins
SV Baeder
Dolphins

SU FC Graz
SV Baeder
Speedfish
SV Baeder
SV Baeder

Happy Bubbles

SV Baeder

Speedfish
Speedfish
Dolphins
Dolphins
Speedfish
Dolphins

ASB Magareten

Dolphins
SV Baeder
Speedfish
Dolphins
Dolphins

Happy Bubbles

Dolphins

SV Baeder
SV Baeder
SV Baeder

Dolphins
SV Baeder
Speedfish

Time Pts

49.22
50.99
53.60
54.58
56.00
1:11.05

51.77

57.78
1:00.15
1:01.66
1:13.85
1:15.63
1:27.98

55.88

59.81
1:01.43
1:04.66
1:06.49
1:06.66
1:07.23
1:07.92
1:09.87
1:10.49
1:11.11
1:11.30
1:13.78
1:14.14
1:23.36
1:33.00
1:29.16 50
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 10
30.05.2015 - 10:00

Women, 100m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. UNGER Eva Maria
2. UNGER Lisa Sophie
3. BALOGH Evelin
4. KALABIC Dragana
5. FALK Janina
6. KAPFER Melanie
7. FONTAIN-TAKACS Alena
8. DUC Vanessa
9. VINAJ Katharina

10. GROCH Verena

11. DEUSCH Anna Lena

12. BERNHAUS Lea

13. ZINSCHITZ Verena

14. MENZEL Nicole

15. MENZEL Anna
DSQ HORAKOVA Sara

Al - Fehlstart

DNF TSAL-TSALKO Alexandra
WDR BENIGNI Anna Apollonia
WDR KAPELLER Mona
WDR LORENZ Lisa
WDR YOLDAS Melissa

Austrian B

DNF TSAL-TSALKO Alexandra

Austrian C

1. BALOGH Evelin

2. KALABIC Dragana

3. FONTAIN-TAKACS Alena
4. GROCH Verena

5. ZINSCHITZ Verena

Austrian D

FALK Janina

KAPFER Melanie

DUC Vanessa

DEUSCH Anna Lena

BERNHAUS Lea

MENZEL Nicole

MENZEL Anna

DSQ HORAKOVA Sara
Al - Fehlstart

WDR BENIGNI Anna Apollonia

WDR KAPELLER Mona

WDR LORENZ Lisa

WDR YOLDAS Melissa

Nogk,~owdpE

YB

95
97
01
01
03
02
01
03
97
00
02
02
01
07
05
03

98
06

02
02

98

01
01
01
00
01

03
02
03
02
02
07
05
03

06

02
02

Dolphins
Dolphins
Dolphins
SV Baeder
Speedfish
ASB Magareten
Dolphins
SV Baeder
SV Baeder
SV Baeder
Dolphins
Dolphins
Speedfish
Speedfish
Speedfish
Dolphins

Speedfish
Dolphins
SV Baeder
SV Baeder
SV Baeder

Speedfish

Dolphins
SV Baeder
Dolphins
SV Baeder
Speedfish

Speedfish

ASB Magareten
SV Baeder
Dolphins
Dolphins
Speedfish
Speedfish
Dolphins

Dolphins

SV Baeder
SV Baeder
SV Baeder

Time Pts

54,78
1:01.25
1:03.08
1:03.10
1:04.23
1:05.26
1:06.13
1:06.74
1:07.28
1:07.75
1:07.84
1:09.45
1:11.65
1:25.40
1:25.54
1:10.11

1:03.08
1:03.10
1:06.13
1:07.75
1:11.65

1:04.23
1:05.26
1:06.74
1:07.84
1:09.45
1:25.40
1:25.54
1:10.11
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 11
30.05.2015 - 10:25

Men, 400m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A
1. EISSERER Geza
100m: 4759  47.59
2. BIRO Oliver
100m:  48.45  48.45
3. SEITZ Johannes
100m: 5221 5221
4. SCHMIDT Patrik
100m:  53.09  53.09
5. MERNYI Reinhard
100m: 55.76  55.76
6. KAUTZ Andreas
100m: 1:00.40 1:00.40
7. UNGER Florian-Lukas

100m: 1:03.16 1:03.16
8. SUPPER Peter

100m: 59.61  59.61
9. JANECEK Sebastian

100m: 1:06.91 1:06.91
10. HIDASI Zsombor

100m: 1:09.11 1:09.11
11. SCHMID Fabian

100m: 1:07.97 1:07.97
12. BALOGH Peter

100m: 1:17.00 1:17.00
13. NUSSBAUMER Tristan

100m: 1:16.80 1:16.80
14. KEFER Nikolas

100m: 1:21.85 1:21.85
15. HOFSTAETTER Stephan

100m: 1:29.60 1:29.60
16. JUST David

100m: 1:32.71 1:32.71

Austrian B

1. BIRO Oliver

100m:  48.45  48.45
2. SCHMIDT Patrik

100m:  53.09  53.09
3. MERNYI Reinhard

100m: 55.76  55.76
4. KAUTZ Andreas

100m: 1:00.40 1:00.40

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

94
1:41.62

99
1:42.74

95
1:46.66

98
1:50.71

99
1:56.64

98
2:08.81

02
2:13.99

97
2:07.39

96
2:19.39

02
2:25.26

02
2:23.81

03
2:36.24

03
2:39.10

02
2:55.00

02
3:05.66

03
3:18.05

99
1:42.74

98
1:50.71

99
1:56.64

98
2:08.81

1.LTC
54.03

Dolphins
54.29

Dolphins
54.45

Dolphins
57.62

Dolphins
1:00.88

SV Baeder
1:08.41

Dolphins
1:10.83

1LTC
1:07.78

SV Baeder
1:12.48

Dolphins
1:16.15

Speedfish
1:15.84

Dolphins
1:19.24

1.LTC
1:22.30

Dolphins
1:33.15

Dolphins
1:36.06

Dolphins
1:45.34

Dolphins
54.29

Dolphins
57.62

Dolphins
1:00.88

SV Baeder
1:08.41

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

300m:

2:37.22

2:37.76

2:41.81

2:49.17

2:58.23

3:18.60

3:24.03

3:18.62

3:31.15

3:39.11

3:36.77

3:51.65

4:02.30

4:30.82

4:41.19

4:55.61

2:37.76

2:49.17

2:58.23

3:18.60

55.60

55.02

55.15

58.46

1:01.59

1:09.79

1:10.04

1:11.23

1:11.76

1:13.85

1:12.96

1:15.41

1:23.20

1:35.82

1:35.53

1:37.56

55.02

58.46

1:01.59

1:09.79

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Time

3:26.22
3:26.22

3:31.55
3:31.55

3:36.11
3:36.11

3:46.74
3:46.74

3:56.65
3:56.65

4:22.61
4:22.61

4:27.28
4:27.28

4:29.42
4:29.42

4:41.16
4:41.16

4:41.73
4:41.73

4:42.81
4:42.81

5:05.50
5:05.50

5:19.70
5:19.70

5:58.81
5:58.81

6:11.60
6:11.60

6:29.55
6:29.55

3:31.55
3:31.55

3:46.74
3:46.74

3:56.65
3:56.65

4:22.61
4:22.61

Pts

49.00

53.79

54.30

57.57

58.42

1:04.01

1:03.25

1:10.80

1:10.01

1:02.62

1:06.04

1:13.85

1:17.40

1:27.99

1:30.41

1:33.94

53.79

57.57

58.42

1:04.01
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 11, Men, 400m Surface

Austrian D

1. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 4:27.28
100m: 1:03.16 1:03.16 200m: 2:13.99 1:10.83 300m: 3:24.03 1:10.04 400m: 4:27.28 1:03.25
2. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 4:41.73
100m: 1:09.11 1:09.11 200m: 2:25.26 1:16.15  300m: 3:39.11 1:13.85  400m: 4:41.73 1:02.62
3. SCHMID Fabian 02  Speedfish 4:42.81
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:23.81 1:15.84  300m: 3:36.77 1:12.96  400m: 4:42.81 1:06.04
4. BALOGH Peter 03  Dolphins 5:05.50
100m: 1:17.00 1:17.00 200m: 2:36.24 1:19.24 300m: 3:51.65 1:15.41 400m: 5:05.50 1:13.85
5. NUSSBAUMER Tristan 03 1.LTC 5:19.70
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:39.10 1:22.30  300m: 4:02.30 1:23.20  400m: 5:19.70 1:17.40
6. KEFER Nikolas 02  Dolphins 5:58.81
100m: 1:21.85 1:21.85 200m: 2:55.00 1:33.15  300m: 4:30.82 1:35.82  400m: 5:58.81 1:27.99
7. HOFSTAETTER Stephan 02  Dolphins 6:11.60
100m: 1:29.60 1:29.60 200m: 3:05.66 1:36.06 300m: 4:41.19 1:35.53 400m: 6:11.60 1:30.41
8. JUST David 03  Dolphins 6:29.55
100m: 1:32.71 1:32.71 200m: 3:18.05 1:45.34  300m: 4:55.61 1:37.56  400m: 6:29.55 1:33.94
Event 12 Women, 400m Surface Open
30.05.2015 - 10:40 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. UNGER Eva Maria 95  Dolphins 3:46.30
100m:  50.99  50.99 200m: 1:48.33  57.34  300m: 2:47.61 59.28  400m: 3:46.30  58.69
2. BALOGH Evelin 01  Dolphins 3:57.46
100m:  55.73  55.73 200m: 1:56.56 1:00.83  300m: 2:57.94 1:01.38  400m: 3:57.46  59.52
3. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 4:11.20
100m:  56.69  56.69 200m: 2:01.89 1:05.20  300m: 3:07.81 1:05.92  400m: 4:11.20 1:03.39
4. UNGER Lisa Sophie 97  Dolphins 4:16.01
100m: 58.23 58.23 200m: 2:04.34 1:06.11 300m: 3:10.04 1:05.70 400m: 4:16.01 1:05.97
5. MITTERMAYR Kristina 00 1.LTC 4:23.00
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:12.32 1:08.12 300m: 3:20.10 1:07.78 400m: 4:23.00 1:02.90
6. MILETO Aloisa 03  Speedfish 4:42.43
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:20.43 1:13.28  300m: 3:35.45 1:15.02  400m: 4:42.43 1:06.98
7. NUSSBAUMER Mia 01 1.LTC 4:43.43
100m: 1:04.56 1:04.56 200m: 2:17.37 1:12.81  300m: 3:30.95 1:13.58  400m: 4:43.43 1:12.48
8. DEUSCH Anna Lena 02  Dolphins 4:48.23
100m: 1:08.59 1:08.59 200m: 2:22.08 1:13.49  300m: 3:36.91 1:14.83  400m: 4:48.23 1:11.32
9. GROCH Verena 00 SV Baeder 4:56.11
100m: 1:09.04 1:09.04 200m: 2:25.69 1:16.65  300m: 3:44.01 1:18.32  400m: 4:56.11 1:12.10
10. POETZL Lena 99 1.LTC 4:58.55
100m: 1:11.27 1:11.27 200m: 2:27.77 1:16.50  300m: 3:45.09 1:17.32  400m: 4:58.55 1:13.46
11. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 5:16.91
100m: 1:10.58 1:10.58 200m: 2:34.03 1:23.45 300m: 3:57.38 1:23.35 400m: 5:16.91 1:19.53
12. POETZL Lara 03 1.LTC 5:16.92
100m: 1:13.69 1:13.69 200m: 2:37.28 1:23.59  300m: 4:02.21 1:24.93  400m: 5:16.92 1:14.71
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 12, Women, 400m Surface, Austrian A

Rank YB Time Pts
13. FONTAIN-TAKACS Alena 01  Dolphins 5:25.12
100m: 1:11.25 1:11.25 200m: 2:35.48 1:24.23 300m: 4:03.83 1:28.35 400m: 5:25.12 1:21.29
14. HORAKOVA Sara 03  Dolphins 5:46.08
100m: 1:20.46 1:20.46 200m: 2:51.34 1:30.88 300m: 4:21.43 1:30.09 400m: 5:46.08 1:24.65
Austrian B
1. POETZL Lena 99 1.LTC 4:58.55
100m: 1:11.27 1:11.27 200m: 2:27.77 1:16.50 300m: 3:45.09 1:17.32 400m: 4:58.55 1:13.46
Austrian C
1. BALOGH Evelin 01 Dolphins 3:57.46
100m: 55.73  55.73 200m: 1:56.56 1:00.83 300m: 2:57.94 1:01.38 400m: 3:57.46  59.52
2. MITTERMAYR Kristina 00 1.LTC 4:23.00
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:12.32 1:08.12 300m: 3:20.10 1:07.78 400m: 4:23.00 1:02.90
3. NUSSBAUMER Mia 01 1.LTC 4:43.43
100m: 1:04.56 1:04.56 200m: 2:17.37 1:12.81 300m: 3:30.95 1:13.58 400m: 4:43.43 1:12.48
4. GROCH Verena 00 SV Baeder 4:56.11
100m: 1:09.04 1:09.04 200m: 2:25.69 1:16.65 300m: 3:44.01 1:18.32 400m: 4:56.11 1:12.10
5. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 5:16.91
100m: 1:10.58 1:10.58 200m: 2:34.03 1:23.45 300m: 3:57.38 1:23.35 400m: 5:16.91 1:19.53
6. FONTAIN-TAKACS Alena 01 Dolphins 5:25.12
100m: 1:11.25 1:11.25 200m: 2:35.48 1:24.23 300m: 4:03.83 1:28.35 400m: 5:25.12 1:21.29
Austrian D
1. BERNHAUS Lea 02 Dolphins 4:11.20
100m: 56.69  56.69 200m: 2:01.89 1:05.20 300m: 3:07.81 1:05.92 400m: 4:11.20 1:03.39
2. MILETO Aloisa 03  Speedfish 4:42.43
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:20.43 1:13.28 300m: 3:35.45 1:15.02 400m: 4:42.43 1:06.98
3. DEUSCH Anna Lena 02  Dolphins 4:48.23
100m: 1:08.59 1:08.59 200m: 2:22.08 1:13.49 300m: 3:36.91 1:14.83 400m: 4:48.23 1:11.32
4, POETZL Lara 03 1.LTC 5:16.92
100m: 1:13.69 1:13.69 200m: 2:37.28 1:23.59 300m: 4:02.21 1:24.93 400m: 5:16.92 1:14.71
5. HORAKOVA Sara 03  Dolphins 5:46.08
100m: 1:20.46 1:20.46 200m: 2:51.34 1:30.88 300m: 4:21.43 1:30.09 400m: 5:46.08 1:24.65
Event 13 Men, 800m Immersion Open
30.05.2015 - 10:50 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. SEITZ Johannes 95  Dolphins 7:36.99
100m: 52.20  52.20 300m: 2:47.43 58.79 500m: 4:44.65  58.45 700m: 6:40.81 57.91
200m: 1:48.64  56.44 400m: 3:46.20 58.77 600m: 5:42.90 58.25 800m: 7:36.99  56.18
2. BIRO Oliver 99  Dolphins 8:09.67
100m: 55.92 55.92 300m: 2:59.23 1:02.20 500m: 5:03.61 1:01.36 700m: 7:07.76 1:02.74
200m: 1:57.03 1:01.11 400m: 4:02.25 1:03.02 600m: 6:05.02 1:01.41 800m: 8:09.67 1:01.91
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 13, Men, 800m Immersion, Austrian A

Rank
3. PART Michael
100m: 54.71 54.71
200m: 1:55.00 1:00.29
4, SCHMIDT Patrik
100m: 58.43 58.43
200m: 2:00.47 1:02.04

WDR MERNYI Reinhard

Austrian B
1. BIRO Oliver
100m: 55.92  55.92
200m: 1:57.03 1:01.11
2. SCHMIDT Patrik
100m: 58.43  58.43
200m: 2:00.47 1:02.04

WDR MERNYI Reinhard

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB

73
2:57.21
4:00.29

98
3:03.90
4:08.99

99

99
2:59.23
4:02.25

98
3:03.90
4:08.99

99

1.LTC
1:02.21  500m:
1:03.08 600m:
Dolphins
1:03.43  500m:
1:05.09  600m:
Dolphins
Dolphins
1:02.20  500m:
1:03.02  600m:
Dolphins
1:03.43  500m:
1:05.09 600m:
Dolphins

5:04.51
6:08.66

5:16.32
6:21.68

5:03.61
6:05.02

5:16.32
6:21.68

1:04.22
1:04.15

1:07.33
1:05.36

1:01.36
1:01.41

1:07.33
1:05.36

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Time Pts

8:17.37
7:13.12  1:04.46
8:17.37 1:04.25

8:33.93
7:27.51 1:05.83
8:33.93 1:06.42

8:09.67
7:07.76 1:02.74
8:09.67 1:01.91

8:33.93
7:27.51 1:05.83
8:33.93 1:06.42
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 15
30.05.2015 - 11:10

Men, 4 x 100m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A
1. SUFCGraz1l SU FC Graz
STEGER Maximilian 53.05 REISER Marco +0,36
UNGER Dominik +0,01 44.17 HERCOG Jan -0,01
2. Dolphins 1 Dolphins
PRASCH Patric 51.00 SEITZ Johannes -0,19
SEITZ Manuel -0,03 50.33 ROGLER Gerhard +0,39
3. Dolphins 3 Dolphins
SCHMIDT Patrik 51.04 MERNY! Reinhard +0,15
BIRO Oliver +0,58 54.50 UNGER Lorenz- Oliver +0,51
4. SV Bader1 SV Baeder
KAUTZ Andreas 55.71 BASYOUNI-KHAMIS Karim +0,61
MUSKA Oliver +0,41 1:03.90 JANECEK Sebastian +0,40
5. Speedfish 1 Speedfish
MILETO Lorenzo 1:00.21 SCHMID Fabian +0,72
INGEGNERI Tommaso +0,77 1:07.91 EMROVIC Kemal +0,61
6. Dolphins 4 Dolphins
UNGER Florian-Lukas 1:02.12 BALOGH Peter
HIDASI Zsombor +0,57 1:05.05 KEFER Nikolas +0,80
DSQ Dolphins 2 Dolphins
SF-3 - Keinen Schnorchel getragen
RAMADAN Josef 52.57 HOFSTAETTER Stephan +0,34
RAMADAN Hazem +0,02 54.15 JUST David +0,70
DSQ SV Bader 2 SV Baeder
SF-3 - Keinen Schnorchel getragen, Schnorchel in der Hand
MAKOLA Mateusz 1:11.32 KOSAK Andreas +0,63
KOSTELKO Serhy +0,93 1:52.07 AIGNER Lukas +0,40

Time Pts

3:18.24
50.46
50.56

3:18.57
48.79
48.45

3:46.71
53.58
1:07.59

3:53.37
57.51
56.25

4:05.96
1:01.59
56.25

4:31.00

1:17.88
1:05.95

4:18.43

1:16.44
1:15.27

5:28.94

1:13.74
1:11.81
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015

Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 15 Men, 4 x 100m Bifins
30.05.2015 - 11:10

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian B
1. Dolphins 3 Dolphins
SCHMIDT Patrik 51.04 MERNYI Reinhard
BIRO Oliver +0,58 54.50 UNGER Lorenz- Oliver
Austrian C
1. Speedfish 1 Speedfish
MILETO Lorenzo 1:00.21 SCHMID Fabian
INGEGNERI Tommaso +0,77 1:07.91 EMROVIC Kemal
DSQ SV Béader 2 SV Baeder
SF-3 - Keinen Schnorchel getragen, Schnorchel in der Hand
MAKOLA Mateusz 1:11.32 KOSAK Andreas
KOSTELKO Serhy +0,93 1:52.07 AIGNER Lukas
Austrian D
1. Dolphins 4 Dolphins
UNGER Florian-Lukas 1:02.12 BALOGH Peter
HIDASI Zsombor +0,57 1:05.05 KEFER Nikolas

+0,15
+0,51

+0,72
+0,61

+0,63
+0,40

+0,80

Time Pts

3:46.71
53.58
1:07.59

4:05.96
1:01.59
56.25

5:28.94

1:13.74
1:11.81

4:31.00
1:17.88
1:05.95
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015

Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 16
30.05.2015 - 11:10

Women, 4 x 100m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. Dolphins 1
UNGER Eva Maria
UNGER Lisa Sophie

2. SV Bader1
GROCH Verena
VINAJ Katharina

3. Dolphins 2
BALOGH Evelin
BERNHAUS Lea

4. Speedfish 1
FALK Janina
MENZEL Nicole

WDR Dolphins 4
WDR Dolphins 3

+0,48

+0,65

+0,87

Dolphins
54.44 HORAKOVA Sara
58.98 TAKAC Alena

SV Baeder
1:08.78 DUC Vanessa
1:08.21 KALABIC Dragana

Dolphins
1:05.12 DEUSCH Anna Lena
1:09.50 LEIRICH Vanessa

Speedfish
1:06.32 MENZEL Anna
1:28.38 MILETO Aloisa

Dolphins
Dolphins

+0,27
+0,78

+0,53
+0,62

+0,44

+0,68
+0,71

Time Pts

4:05.75
1:07.52
1:04.81

4:27.32
1:06.10
1:04.23

4:33.62
1:08.23
1:10.77

5:09.19
1:27.23
1:07.26
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 16 Women, 4 x 100m Bifins Open
30.05.2015 - 11:10 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
Austrian C
1. Dolphins 2 Dolphins 4:33.62
BALOGH Evelin 1:05.12 DEUSCH Anna Lena +0,44 1:08.23
BERNHAUS Lea +0,87 1:09.50 LEIRICH Vanessa 1:10.77
Austrian D
1. Speedfish 1 Speedfish 5:09.19
FALK Janina 1:06.32 MENZEL Anna +0,68 1:27.23
MENZEL Nicole 1:28.38 MILETO Aloisa +0,71 1:07.26
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Meet name: Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Location (City): Maria Enzersdorf, Slidstadt (AUT) Pool: Long Course (50m)
Date: 29.05.2015 - 31.05.2015 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: BSFZ Sudstadt Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 3 - 30. May 15, 30.05.2015
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Organisation und Leitung Mr. KASTNER Karl VD
2 Leiter Wettkampfbiro
3 Protokoll Mr. STEINER Andreas WLSV
4 Elektronische Zeitnehmung  Mr. NEIDHARDT Lorenz WLSV
5 Chefschiedsrichter Mrs. RICHTER Gundula VD
6 Starter Mr. REINER Johann VD
7 Hauptzeitnehmer Mrs. SCHMIDT Irene VD
8 Zeitnehmer Mr. BIRO Atila VD
9 Mr. SCHMID Bernhard SPF
10 Mrs. KOZEL Jennifer S.V.B.
11 Mrs. BIRO Julia VD
12 Mrs. SEITZ Monika VD
13 Mr. POTZL Christian 1LTC
14 Mrs. MELCHER Monika S.V.B.
15 Mr. SCHMIDT Konrad VD
16 Schwimmrichter Mrs. KASTNER Tina SPF
17 Wendenrichter Mr. BALOGH Thomas VD
18 Mrs. ZIMMERKANSEL Claudia S.V.B.
19 Mrs. KOZEL Claudia S.V.B.
20 Mr. DEUSCH Christian VD
21 Vorstart Mrs. RICHTER Gundula VD
22 Zielrichter Mr. MULLNER Gottfried VD
23 Sprecher Mr. UNGER Matthias VD
24
25 Mitarbeiter Wettkampfbiro ~ Mrs. EMROVIC Sabine SPF
26 Technik Mr. MAKSIMOVIC Goran unattached

Signature secretary

Signature referee
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 14 Women, 800m Immersion Open
30.05.2015 - 11:00 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian C
1. BALOGH Evelin 01  Dolphins 9:49.32
100m: 1:07.18 1:07.18  300m: 3:30.51 1:12.28  500m: 6:01.69 1:16.55 700m: 8:36.86 1:16.03
200m: 2:18.23 1:11.05  400m: 4:45.14 1:14.63  600m: 7:20.83 1:19.14  800m: 9:49.32 1:12.46
Austrian D
1. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 12:05.53
100m: 1:16.38 1:16.38  300m: 4:16.78 1:33.06  500m: 7:27.02 1:35.87  700m: 10:38.75 1:33.81
200m: 2:43.72 1:27.34  400m: 5:51.15 1:34.37  600m: 9:04.94 1:37.92  800m: 12:05.53 1:26.78
Event 17 Men, 50m Surface Open
30.05.2015 - 14:50 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian B
1. MERNYI Reinhard 99  Dolphins 20.11
2. BIRO Oliver 99  Dolphins 20.14
3. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 20.90
4. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 22.91
Austrian C
1. BASYOUNI-KHAMIS Karim 00 SV Baeder 25.34
2. MILETO Lorenzo 01  Speedfish 25.58
3. MUSKA Oliver 00 SV Baeder 27.22
4. AIGNER Lukas 01 SV Baeder 30.70
5. KOSAK Andreas 00 SV Baeder 31.84
6. BADURA Ben 00 Happy Bubbles 32.56
Austrian D
1. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 24.70
2. EMROVIC Kenan 03  Speedfish 24.76
3. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 25.04
4. SCHMID Fabian 02  Speedfish 25.72
5. KEFER Nikolas 02  Dolphins 27.75
6. NUSSBAUMER Tristan 03 1.LTC 29.13
7. INGEGNERI Tommaso 03  Speedfish 29.19
8. UNGER Lorenz- Oliver 05 Dolphins 3142
9. HOFSTAETTER Stephan 02  Dolphins 31.48
10. EMROVIC Kemal 04  Speedfish 31.58
11. JUST David 03  Dolphins 31.63
12. MAKOLA Mateusz 04 SV Baeder 32.06
13. BALOGH Peter 03  Dolphins 32.44
14. EGGER Lukas 03 Happy Bubbles 33.71
15. TOK Emre 04 SV Baeder 36.12
16. KOSTELKO Serhy 03 SV Baeder 36.26
17. KOSTELKO Volodymyr 03 SV Baeder 47.59

WDR
WDR
WDR

BENIGNI Guido Geza
CABALA Nathan
HUEBEL Luca

05 Dolphins
02 SV Baeder
06  Speedfish

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to LSV Wien

02.06.2015 14:49 - Page 25



Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 18 Women, 50m Surface Open
30.05.2015 - 14:55 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian B
1. POETZL Lena 99 1.LTC 29.02
Austrian C
1. MITTERMAYR Kristina 00 1.LTC 22.70
2. BALOGH Evelin 01  Dolphins 24.16
3. NUSSBAUMER Mia 01 1.LTC 25.80
4. GROCH Verena 00 SV Baeder 27.59
5. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 28.48
6. FONTAIN-TAKACS Alena 01  Dolphins 28.87
7. ZINSCHITZ Verena 01  Speedfish 29.80
Austrian D
1. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 24.25
2. DEUSCH Anna Lena 02  Dolphins 26.19
3. MILETO Aloisa 03  Speedfish 27.00
4. DUC Vanessa 03 SV Baeder 28.58
5. POETZL Lara 03 1.LTC 28.91
6. FALK Janina 03  Speedfish 29.34
7. HORAKOVA Sara 03  Dolphins 30.14
8. MENZEL Anna 05 Speedfish 32.16
9. MENZEL Nicole 07  Speedfish 36.87
WDR BENIGNI Anna Apollonia 06  Dolphins
WDR KAPELLER Mona 04 SV Baeder
WDR LORENZ Lisa 02 SV Baeder
WDR YOLDAS Melissa 02 SV Baeder
Event 19 Men, 200m Bifins Open
30.05.2015 - 15:00 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian B
1. HERCOG Jan 98 SUFC Graz 1:52.03
100m:  54.95 5495  200m: 1:52.03  57.08
2. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 1:53.36
100m: 55.86 55.86  200m: 1:53.36  57.50
3. BIRO Oliver 99  Dolphins 2:04.40
100m: 1:00.06 1:00.06 200m: 2:04.40 1:04.34
4. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 2:06.64
100m: 1:01.46 1:01.46  200m: 2:06.64 1:05.18
5. STEGER Maximilian 98 SUFC Graz 2:07.44
100m: 1:01.56 1:01.56  200m: 2:07.44 1:05.88
6. MERNY!I Reinhard 99  Dolphins 2:25.16

100m: 1:08.82 1:08.82

200m:

2:25.16 1:16.34
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Event 19, Men, 200m Bifins

Austrian C
1. REISER Marco 00 SUFC Graz 1:58.50
100m:  58.63  58.63  200m: 1:58.50  59.87
2. BASYOUNI-KHAMIS Karim 00 SV Baeder 2:07.46
100m: 1:01.19 1:01.19  200m: 2:07.46 1:06.27
3. MILETO Lorenzo 01  Speedfish 2:15.88
100m: 1:06.35 1:06.35  200m: 2:15.88 1:09.53
4. MUSKA Oliver 00 SV Baeder 2:23.81
100m: 1:08.47 1:08.47 200m: 2:23.81 1:15.34
Austrian D
1. EMROVIC Kenan 03  Speedfish 2:09.90
100m: 1:04.34 1:04.34 200m: 2:09.90 1:05.56
2. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 2:16.78
100m: 1:07.43 1:07.43  200m: 2:16.78 1:09.35
3. SCHMID Fabian 02  Speedfish 2:18.67
100m: 1:07.72 1:07.72  200m: 2:18.67 1:10.95
4. INGEGNERI Tommaso 03  Speedfish 2:32.38
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:32.38 1:18.71
5. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 2:35.08
100m: 1:14.79 1:14.79  200m: 2:35.08 1:20.29
6. KEFER Nikolas 02  Dolphins 2:36.88
100m: 1:14.31 1:14.31  200m: 2:36.88 1:22.57
7. EMROVIC Kemal 04  Speedfish 2:37.76
100m: 1:16.56 1:16.56 200m: 2:37.76 1:21.20
8. BALOGH Peter 03  Dolphins 2:48.35
100m: 1:23.59 1:23.59  200m: 2:48.35 1:24.76
9. KAPFER Thomas 02 ASB Magareten 2:50.58
100m: 1:15.67 1:15.67  200m: 2:50.58 1:34.91
10. JUST David 03  Dolphins 2:52.29
100m: 1:21.15 1:21.15 200m: 2:52.29 1:31.14
11. HOFSTAETTER Stephan 02  Dolphins 2:55.05
100m: 1:28.08 1:28.08  200m: 2:55.05 1:26.97
WDR CABALA Nathan 02 SV Baeder
Event 20 Women, 200m Bifins Open
30.05.2015 - 15:15 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian C
1. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 2:25.79
100m: 1:10.47 1:10.47 200m: 2:25.79 1:15.32
2. ZINSCHITZ Verena 01  Speedfish 2:33.48
100m: 1:16.27 1:16.27  200m: 2:33.48 1:17.21
3. FONTAIN-TAKACS Alena 01  Dolphins 2:34.17

100m: 1:13.70 1:13.70

200m: 2:34.17 1:20.47
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Event 20, Girls, 200m Bifins, Austrian C

Rank YB Time Pts
DSQ BALOGH Evelin 01  Dolphins 2:19.05
Al - Fehlstart
100m: 1:08.56 1:08.56 200m: 2:19.05 1:10.49
Austrian D
1. FALK Janina 03  Speedfish 2:20.47
100m: 1:08.79 1:08.79 200m: 2:20.47 1:11.68
2. KAPFER Melanie 02  ASB Magareten 2:26.63
100m: 1:11.22 1:11.22 200m: 2:26.63 1:15.41
3. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 2:28.60
100m: 1:10.93 1:10.93 200m: 2:28.60 1:17.67
4. DUC Vanessa 03 SV Baeder 2:29.46
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:29.46 1:18.07
5. DEUSCH Anna Lena 02  Dolphins 2:31.34
100m: 1:14.22 1:14.22 200m: 2:31.34 1:17.12
6. HORAKOVA Sara 03  Dolphins 2:43.37
100m: 1:18.21 1:18.21 200m: 2:43.37 1:25.16
WDR KAPELLER Mona 04 SV Baeder
WDR LORENZ Lisa 02 SV Baeder
WDR YOLDAS Melissa 02 SV Baeder
Event 21 Men, 800m Surface Open
30.05.2015 - 15:40 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian B
1. BIRO Oliver 99  Dolphins 7:27.69
100m: 49.85 49.85 300m: 2:42.87 57.11 500m: 4:37.53 57.34 700m: 6:32.29 56.93
200m: 1:45.76  55.91 400m: 3:40.19 57.32  600m: 5:35.36 57.83  800m: 7:27.69  55.40
2. SCHMIDT Patrik 98  Dolphins 7:50.80
100m:  54.01 54.01 300m: 2:54.89 1:00.53  500m: 4:54.97 1:00.03  700m: 6:54.77  59.68
200m: 1:54.36 1:00.35 400m: 3:54.94 1:00.05 600m: 5:55.09 1:00.12 800m: 7:50.80 56.03
3. MERNYI Reinhard 99  Dolphins 8:25.93
100m: 57.44 57.44 300m: 3:06.59 1:0553  500m: 5:17.40 1:05.03  700m: 7:24.74 1:03.59
200m: 2:01.06 1:03.62 400m: 4:12.37 1:05.78  600m: 6:21.15 1:03.75  800m: 8:25.93 1:01.19
4. KAUTZ Andreas 98 SV Baeder 9:41.42
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:29.20 1:14.22 500m: 5:57.92 1:15.20 700m: 8:28.16 1:14.79
200m: 2:14.98 1:11.29 400m: 4:42.72 1:1352  600m: 7:13.37 1:15.45  800m: 9:41.42 1:13.26
Austrian D
1. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 9:10.89
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:30.14 1:10.80  500m: 5:50.39 1:09.82  700m: 8:06.97 1:06.89
200m: 2:19.34 1:13.02 400m: 4:40.57 1:10.43 600m: 7:00.08 1:09.69 800m: 9:10.89 1:03.92
2. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 10:11.16
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:55.25 1:19.62  500m: 6:31.36 1:15.98  700m: 9:01.40 1:14.21
200m: 2:35.63 1:21.72 400m: 5:15.38 1:20.13  600m: 7:47.19 1:15.83  800m: 10:11.16 1:09.76
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Event 22 Women, 800m Surface Open
30.05.2015 - 16:00 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian B
1. POETZL Lena 99 1.LTC 10:15.28
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:45.53 1:16.39 500m: 6:21.27 1:17.30 700m: 9:00.73 1:18.75
200m: 2:29.14 1:17.97 400m: 5:03.97 1:18.44 600m: 7:41.98 1:20.71 800m: 10:15.28 1:14.55
Austrian C
1. BALOGH Evelin 01  Dolphins 9:10.24
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:27.44 1:11.16 500m: 5:48.09 1:09.86 700m: 8:03.65 1:07.53
200m: 2:16.28 1:10.86 400m: 4:38.23 1:10.79 600m: 6:56.12 1:08.03 800m: 9:10.24 1:06.59
2. MITTERMAYR Kristina 00 1.LTC 9:11.99
100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:28.89 1:11.09 500m: 5:50.16 1:09.39 700m: 8:07.70 1:07.75
200m: 2:17.80 1:11.08 400m: 4:40.77 1:11.88 600m: 6:59.95 1:09.79 800m: 9:11.99 1:04.29
3. NUSSBAUMER Mia 01 1.LTC 10:09.50
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:48.15 1:18.02 500m: 6:22.63 1:17.01 700m: 8:56.75 1:16.82
200m: 2:30.13 1:18.01 400m: 5:05.62 1:17.47 600m: 7:39.93 1:17.30 800m: 10:09.50 1:12.75
Austrian D
1. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 8:35.31
100m: 59.61 59.61 300m: 3:11.39 1:05.51 500m: 5:22.59 1:05.93 700m: 7:32.70 1:05.43
200m: 2:05.88 1:06.27 400m: 4:16.66 1:05.27 600m: 6:27.27 1:04.68 800m: 8:35.31 1:02.61
2. MILETO Aloisa 03  Speedfish 9:50.61
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:43.54 1:17.02 500m: 6:13.88 1:15.57 700m: 8:43.91 1:15.27
200m: 2:26.52 1:16.31 400m: 4:58.31 1:14.77 600m: 7:28.64 1:14.76 800m: 9:50.61 1:06.70
3. DEUSCH Anna Lena 02  Dolphins 9:53.09
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:43.86 1:16.17 500m: 6:14.84 1:15.65 700m: 8:44.36 1:14.30
200m: 2:27.69 1:16.72 400m: 4:59.19 1:15.33 600m: 7:30.06 1:15.22 800m: 9:53.09 1:08.73
4, POETZL Lara 03 1.LTC 11:01.30
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:06.76 1:24.88 500m: 6:56.76 1:26.30 700m: 9:45.41 1:23.13
200m: 2:41.88 1:25.31 400m: 5:30.46 1:23.70 600m: 8:22.28 1:25.52 800m: 11:01.30 1:15.89
Event 23 Men, 100m Immersion Open
30.05.2015 - 16:25 Results

Points: FINA 2014
Rank
Austrian B

1. MERNYI Reinhard
2. SCHMIDT Patrik
3. BIRO Oliver

Austrian C
1. BASYOUNI-KHAMIS Karim
2. BADURA Ben

Austrian D

1. UNGER Florian-Lukas
2. EGGER Lukas

YB

99
98
99

00
00

02
03

Dolphins
Dolphins
Dolphins

SV Baeder
Happy Bubbles

Dolphins
Happy Bubbles

Time Pts

44.12
46.29
47.28

1:07.13
1:32.26

1:03.43
1:28.61
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Event 24 Women, 100m Immersion Open
30.05.2015 - 16:25 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts

Austrian B

1. POETZL Lena 99 1.LTC 1:13.26
Austrian C

1. BALOGH Evelin 01  Dolphins 55.08

2. GROCH Verena 00 SV Baeder 1:09.13

3. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 1:26.44
Austrian D

1. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 1:06.51
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Event 25
30.05.2015 - 16:45

Men, 4 x 100m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. Dolphins 1
PRASCH Patric
SEITZ Manuel

2. 1.LTC1
EISSERER Geza
PART Michael

3. Dolphins 3
SCHMIDT Patrik
BIRO Oliver

4. SV Bader1
KAUTZ Andreas
MUSKA Oliver

5. Speedfish 1
MILETO Lorenzo
INGEGNERI Tommaso

6. Dolphins 4

UNGER Florian-Lukas
HIDASI Zsombor

7. SV Bader 2

MAKOLA Mateusz
KOSTELKO Volodymyr

DSQ Dolphins 2

SF-3 - Keinen Schnorchel getragen

RAMADAN Josef
RAMADAN Hazem

-0,08

+0,24

+0,29

+0,64

+0,82

+0,32

+0,51

+0,15

Dolphins
43.67 SEITZ Johannes
44.20 ROGLER Gerhard

1LLTC
41.45 SUPPER Peter
45.17 MAURER Michael

Dolphins
46.44 MERNYI Reinhard
45.44 UNGER Lorenz- Oliver

SV Baeder
51.64 BASYOUNI-KHAMIS Karim
1:06.64 JANECEK Sebastian
Speedfish
59.58 SCHMID Fabian
1:10.51 EMROVIC Kenan
Dolphins

57.17 BALOGH Peter
54.80 KEFER Nikolas

SV Baeder

1:10.22 KOSAK Andreas
1:29.51 AIGNER Lukas
Dolphins

51.94 HOFSTAETTER Stephan
49.78 JUST David

-0,07
-0,11

+0,47
+0,33

+0,49

+0,56
+0,16

+0,65
+0,48

+0,46

+1,29
+0,16

+0,51
+0,47

Time Pts

2:52.46
42.46
42.13

3:04.48
54.02
43.84

3:2851
47.90
1:08.73

3:45.18
58.59
48.31

4:.07.94
59.68
58.17

4:08.13
1:09.10
1:07.06

5:14.27
1:14.42
1:20.12

4:20.08
1:18.11
1:20.25
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Event 25
30.05.2015 - 16:45

Men, 4 x 100m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian B
1. Dolphins 3

SCHMIDT Patrik
BIRO Oliver

Austrian C

1. Speedfish 1
MILETO Lorenzo
INGEGNERI Tommaso

2. SV Béader 2
MAKOLA Mateusz
KOSTELKO Volodymyr

Austrian D
1. Dolphins 4

UNGER Florian-Lukas
HIDASI Zsombor

+0,29

+0,82

+0,51

+0,32

Dolphins
46.44 MERNY!I Reinhard
45.44 UNGER Lorenz- Oliver

Speedfish
59.58 SCHMID Fabian
1:10.51 EMROVIC Kenan
SV Baeder
1:10.22 KOSAK Andreas
1:29.51 AIGNER Lukas
Dolphins

57.17 BALOGH Peter
54.80 KEFER Nikolas

+0,49

+0,65
+0,48

+1,29
+0,16

+0,46

Time Pts

3:28.51
47.90
1:08.73

4:07.94
59.68
58.17

5:14.27

1:14.42
1:20.12

4:08.13
1:09.10
1:07.06
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Event 26
30.05.2015 - 16:55

Women, 4 x 100m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. Dolphins 2
BALOGH Evelin
BERNHAUS Lea

2. 1.LTC1
NUSSBAUMER Mia
POETZL Lara

3. Dolphins 1
UNGER Eva Maria
UNGER Lisa Sophie

4. SV Bader1
GROCH Verena
VINAJ Katharina

5. Speedfish 1
FALK Janina
MENZEL Nicole

WDR Dolphins 4
WDR Dolphins 3

+0,71

+0,32

+0,42

+0,34

Dolphins
53.92 DEUSCH Anna Lena
52.81 LEIRICH Vanessa

1LLTC
59.48 POETZL Lena
1:07.21 MITTERMAYR Kristina

Dolphins
58.86 HORAKOVA Sara
1:00.27 TAKAC Alena

SV Baeder
1.03.78 DUC Vanessa
1:.07.67 KALABIC Dragana

Speedfish
1:06.75 MENZEL Anna
1:30.19 MILETO Aloisa
Dolphins
Dolphins

+0,65

+0,26
-0,32

+0,22
+0,58

+0,66
+0,65

+0,53
+0,62

Time Pts

3:46.18
59.06
1:00.39

4:02.34
1:04.28
51.37

4:14.21
1:10.40
1:04.68

4:24.57
1:07.48
1:05.64

4:51.54
1:12.57
1:02.03
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Event 26
30.05.2015 - 16:55

Women, 4 x 100m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. Dolphins 1
UNGER Eva Maria
UNGER Lisa Sophie

2. SV Bader1
GROCH Verena
VINAJ Katharina

WDR Dolphins 4
WDR Dolphins 3

Austrian B

1. 1.LTC1
NUSSBAUMER Mia
POETZL Lara

Austrian C

1. Dolphins 2
BALOGH Evelin
BERNHAUS Lea

Austrian D
1. Speedfish 1
FALK Janina
MENZEL Nicole

+0,42

+0,34

+0,32

+0,71

Dolphins
58.86 HORAKOVA Sara
1:00.27 TAKAC Alena

SV Baeder
1:03.78 DUC Vanessa
1:07.67 KALABIC Dragana

Dolphins
Dolphins

1LTC
59.48 POETZL Lena
1:07.21 MITTERMAYR Kristina

Dolphins
53.92 DEUSCH Anna Lena
52.81 LEIRICH Vanessa

Speedfish
1:06.75 MENZEL Anna
1:30.19 MILETO Aloisa

+0,22
+0,58

+0,66
+0,65

+0,26
-0,32

+0,65

+0,53
+0,62

Time Pts

4:14.21
1:10.40
1:04.68

4:24.57
1:07.48
1:05.64

4:02.34
1:04.28
51.37

3:46.18
59.06
1:00.39

4:51.54

1:12.57
1:02.03
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Meet name: Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Location (City): Maria Enzersdorf, Slidstadt (AUT) Pool: Long Course (50m)
Date: 29.05.2015 - 31.05.2015 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: BSFZ Sudstadt Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 4 - 31. May 15, 31.05.2015
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Organisation und Leitung Mr. KASTNER Karl VD
2 Leiter Wettkampfbiro
3 Protokoll Mr. STEINER Andreas WLSV
4 Elektronische Zeitnehmung  Mr. NEIDHARDT Lorenz WLSV
5 Chefschiedsrichter Mrs. RICHTER Gundula VD
6 Starter Mr. REINER Johann VD
7 Hauptzeitnehmer Mrs. BIRO Julia VD
8 Zeitnehmer Mrs. MENZEL Elisabeta VD
9 Mr. EBNER Harald S.V.B.
10 Mr. BALOGH Thomas VD
11 Mrs. KOZEL Jennifer S.V.B.
12 Mr. POTZL Christian 1LTC
13 Mr. SCHMID Bernhard SPF
14 Mr. MENZEL Walter VD
15 Mrs. BIRO Julia VD
16 Schwimmrichter Mrs. POLJANC Tanja SPF
17 Wendenrichter Mr. DEUSCH Christian VD
18 Mrs. ZIMMERKANSEL Claudia S.V.B.
19 Mr. ZIMMERHANSEL Michael ASBMA
20 Mr. GROCH Thomas VD
21 Vorstart Mrs. SEITZ Monika VD
22 Mrs. PRACHER Indrid SPF
23 Zielrichter Mr. MULLNER Gottfried VD
24 Sprecher Mr. UNGER Matthias VD
25
26 Mitarbeiter Wettkampfbiro ~ Mr. KOZEL Dominik S.V.B.
27 Technik Mr. MAKSIMOVIC Goran unattached

Signature secretary

Signature referee
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Event 27
31.05.2015 - 10:00

Men, 200m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014
Rank
Austrian A

1. EISSERER Geza

100m: 41.95 41.95 200m:

2. SEITZ Johannes

100m: 47.10 47.10 200m:

3. BIRO Oliver

100m: 48.63 48.63 200m:

4. PRASCH Patric

100m: 48.20 48.20 200m:

5. SCHMIDT Patrik

100m: 48.91 48.91 200m:

6. MERNYI Reinhard

100m: 50.36 50.36 200m:

7. SEITZ Manuel

100m: 47.23 47.23 200m:

8. KAUTZ Andreas

100m: 57.09 57.09 200m:

9. UNGER Florian-Lukas

100m: 1:00.15 1:00.15 200m:

10. SCHMID Fabian

100m: 1:02.35 1:02.35 200m:

11. HIDASI Zsombor

100m: 1:03.23 1:03.23 200m:

12. SALAPA Philip

100m: 1:07.10 1:07.10 200m:

13. MUSKA Oliver

100m: 1:06.03 1:06.03 200m:

14. MILETO Lorenzo

100m: 1:05.59 1:05.59 200m:

15. BASYOUNI-KHAMIS Karim

100m: 1:02.86 1:02.86 200m:

16. BALOGH Peter

100m: 1:13.66 1:13.66 200m:

17. NUSSBAUMER Tristan

100m: 1:14.55 1:14.55 200m:

18. KEFER Nikolas

100m: 1:14.65 1:14.65 200m:

19. REICH Sebastian

100m: 1:13.97 1:13.97 200m:

20. HOFSTAETTER Stephan

100m: 1:21.71 1:21.71 200m:

21. JUST David

100m: 1:20.40 1:20.40 200m:

22. KINDEL Lorenzo

100m: 1:19.78 1:19.78 200m:

WDR CABALA Nathan

YB

94
1:30.81

95
1:34.01

9
1:39.44

91
1:40.64

98
1:40.72

9
1:45.91

93
1:46.22

98
1:58.42

02
2:03.65

02
2:08.66

02
2:10.66

98
2:18.67

00
2:18.91

01
2:20.44

00
2:22.62

03
2:26.00

03
2:31.35

02
2:39.96

01
2:40.58

02
2:49.65

03
2:51.36

01
2:52.39

02

1.LTC
48.86

Dolphins
46.91

Dolphins
50.81

Dolphins
52.44

Dolphins
51.81

Dolphins
55.55

Dolphins
58.99

SV Baeder
1:01.33

Dolphins
1:03.50

Speedfish
1:06.31

Dolphins
1:07.43

SV Baeder
1:11.57

SV Baeder
1:12.88

Speedfish
1:14.85

SV Baeder
1:19.76

Dolphins
1:12.34

1LTC
1:16.80

Dolphins
1:25.31

Dolphins
1:26.61

Dolphins
1:27.94

Dolphins
1:30.96

Dolphins
1:32.61

SV Baeder

Time Pts

1:30.81

1:34.01

1:39.44

1:40.64

1:40.72

1:45.91

1:46.22

1:58.42

2:03.65

2:08.66

2:10.66

2:18.67

2:18.91

2:20.44

2:22.62

2:26.00

2:31.35

2:39.96

2:40.58

2:49.65

2:51.36

2:52.39
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 27, Men, 200m Surface, Austrian A

Rank
WDR HUEBEL Luca

Austrian B

1. BIRO Oliver
100m:  48.63  48.63

2. SCHMIDT Patrik
100m: 4891 4891

3. MERNYI Reinhard
100m: 50.36  50.36

4. KAUTZ Andreas
100m: 57.09  57.09

5. SALAPA Philip
100m: 1:07.10 1:07.10

Austrian C

1. MUSKA Oliver
100m: 1:06.03 1:06.03

2. MILETO Lorenzo
100m: 1:05.59 1:05.59

3. BASYOUNI-KHAMIS Karim

100m: 1:02.86 1:02.86

4. REICH Sebastian
100m: 1:13.97 1:13.97

5. KINDEL Lorenzo
100m: 1:19.78 1:19.78

Austrian D

1. UNGER Florian-Lukas
100m: 1:00.15 1:00.15

2. SCHMID Fabian
100m: 1:02.35 1:02.35

3. HIDASI Zsombor
100m: 1:03.23 1:03.23

4. BALOGH Peter
100m: 1:13.66 1:13.66

5. NUSSBAUMER Tristan
100m: 1:14.55 1:14.55

6. KEFER Nikolas
100m:; 1:14.65 1:14.65

7. HOFSTAETTER Stephan
100m: 1:21.71 1:21.71

8. JUST David
100m: 1:20.40 1:20.40
WDR CABALA Nathan
WDR HUEBEL Luca

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB
06

9
1:39.44

98
1:40.72

99
1:45.91

98
1:58.42

98
2:18.67

00
2:18.91

01
2:20.44

00
2:22.62

01
2:40.58

01
2:52.39

02
2:03.65

02
2:08.66

02
2:10.66

03
2:26.00

03
2:31.35

02
2:39.96

02
2:49.65

03
2:51.36

02

06

Speedfish

Dolphins
50.81

Dolphins
51.81

Dolphins
55.55

SV Baeder
1:01.33

SV Baeder
1:11.57

SV Baeder
1:12.88

Speedfish
1:14.85

SV Baeder
1:19.76

Dolphins
1:26.61

Dolphins
1:32.61

Dolphins
1:03.50

Speedfish
1:06.31

Dolphins
1:07.43

Dolphins
1:12.34

1LLTC
1:16.80

Dolphins
1:25.31

Dolphins
1:27.94

Dolphins
1:30.96

SV Baeder

Speedfish

Time Pts

1:39.44

1:40.72

1:45.91

1:58.42

2:18.67

2:18.91

2:20.44

2:22.62

2:40.58

2:52.39

2:03.65

2:08.66

2:10.66

2:26.00

2:31.35

2:39.96

2:49.65

2:51.36
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 28
31.05.2015 - 10:10

Women, 200m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. UNGER Eva Maria
100m: 51.31 51.31

2. BERNHAUS Lea
100m: 52.22 52.22

3. BALOGH Evelin
100m:  54.68  54.68

4. MITTERMAYR Kristina
100m:  56.30  56.30

5. UNGER Lisa Sophie
100m:  57.04  57.04

6. NUSSBAUMER Mia
100m: 1:02.11 1:02.11

7. DEUSCH Anna Lena
100m: 1:03.71 1:03.71

8. SALAPA Julia
100m: 1:03.21 1:03.21

9. MILETO Aloisa
100m: 1:05.06 1:05.06

10. GROCH Verena
100m: 1:05.01 1:05.01

11. FALK Janina
100m: 1:08.39 1:08.39

12. POETZL Lena
100m: 1:09.08 1:09.08

13. DUC Vanessa
100m: 1:09.33 1:09.33

14. KALABIC Dragana
100m: 1:07.84 1:07.84

15. POETZL Lara
100m: 1:11.97 1:11.97

16. FONTAIN-TAKACS Alena
100m: 1:10.03 1:10.03

17. HORAKOVA Sara
100m: 1:16.67 1:16.67

18. MENZEL Anna
100m: 1:17.27 1:17.27

19. MENZEL Nicole
100m: 1:29.90 1:29.90

WDR LORENZ Lisa
WDR VINAJ Katharina
WDR YOLDAS Melissa

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

95  Dolphins
1:48.66  57.35

02  Dolphins
1:51.08  58.86

01  Dolphins
1:51.51  56.83

00 1.LTC
1:56.06  59.76

97  Dolphins
1:58.04 1:01.00

01 1.LTC
2:09.13 1:07.02

02  Dolphins

2:10.41 1:06.70

9% SV Baeder
2:1495 1:11.74

03  Speedfish
2:15.55 1:10.49

00 SV Baeder
2:15.73 1:10.72

03  Speedfish
2:22.61 1:14.22

9 1.LTC
2:23.28 1:14.20

03 SV Baeder
2:26.18 1:16.85

01 SV Baeder
2:26.38 1:18.54

03 1.LTC
2:27.58 1:15.61

01  Dolphins
2:29.45 1:19.42

03  Dolphins
2:39.01 1:22.34

05 Speedfish
2:46.83 1:29.56

07  Speedfish
3:04.57 1:34.67

02 SV Baeder

97 SV Baeder

02 SV Baeder

Time Pts

1:48.66

1:51.08

1:51.51

1:56.06

1:58.04

2:09.13

2:10.41

2:14.95

2:15.55

2:15.73

2:22.61

2:23.28

2:26.18

2:26.38

2:27.58

2:29.45

2:39.01

2:46.83

3:04.57
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 28, Women, 200m Surface

Austrian B

1. POETZL Lena
100m: 1:09.08 1:09.08

Austrian C

1. BALOGH Evelin
100m:  54.68  54.68

2. MITTERMAYR Kristina
100m:  56.30  56.30

3. NUSSBAUMER Mia
100m: 1:02.11 1:02.11

4. GROCH Verena
100m: 1:05.01 1:05.01

5. KALABIC Dragana
100m: 1:07.84 1:07.84

6. FONTAIN-TAKACS Alena
100m: 1:10.03 1:10.03

Austrian D

1. BERNHAUS Lea
100m: 52.22 52.22

2. DEUSCH Anna Lena
100m: 1:03.71 1:03.71

3. MILETO Aloisa
100m: 1:05.06 1:05.06

4. FALK Janina
100m: 1:08.39 1:08.39

5. DUC Vanessa
100m: 1:09.33 1:09.33

6. POETZL Lara
100m: 1:11.97 1:11.97

7. HORAKOVA Sara
100m: 1:16.67 1:16.67

8. MENZEL Anna
100m: 1:17.27 1:17.27

9. MENZEL Nicole
100m: 1:29.90 1:29.90
WDR LORENZ Lisa
WDR YOLDAS Melissa

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

99
2:23.28

01
1:51.51

00
1:56.06

01
2:09.13

00
2:15.73

01
2:26.38

01
2:29.45

02
1:51.08

02
2:10.41

03
2:15.55

03
2:22.61

03
2:26.18

03
2:27.58

03
2:39.01

05
2:46.83

07
3:04.57

02

02

1LLTC
1:14.20

Dolphins
56.83

1.LTC
59.76

1.LTC
1:07.02

SV Baeder
1:10.72

SV Baeder
1:18.54

Dolphins
1:19.42

Dolphins
58.86

Dolphins
1:06.70

Speedfish
1:10.49

Speedfish
1:14.22

SV Baeder
1:16.85

1.LTC
1:15.61

Dolphins
1:22.34

Speedfish
1:29.56

Speedfish
1:34.67

SV Baeder

SV Baeder

2:23.28

1:51.51

1:56.06

2:09.13

2:15.73

2:26.38

2:29.45

1:51.08

2:1041

2:15.55

2:22.61

2:26.18

2:27.58

2:39.01

2:46.83

3:04.57
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 29
31.05.2015 - 10:25

Men, 50m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank

Austrian A

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

WDR
WDR

ROGLER Gerhard
SEITZ Johannes
SCHMIDT Patrik
HERCOG Jan
PRASCH Patric
STEGER Maximilian
SALAPA Philip

SEITZ Manuel
SUPPER Peter

BIRO Oliver

KAUTZ Andreas
EMROVIC Kenan
BASYOUNI-KHAMIS Karim
MILETO Lorenzo
SCHMID Fabian
UNGER Florian-Lukas
MUSKA Oliver

HIDASI Zsombor
AIGNER Lukas
INGEGNERI Tommaso
REICH Sebastian
JUST David
HOFSTAETTER Stephan
KOSAK Andreas
MERNY!I Reinhard
EMROVIC Kemal
UNGER Lorenz- Oliver
MAKOLA Mateusz
EGGER Lukas
BADURA Ben
BALOGH Peter
KOSTELKO Volodymyr
TOK Emre
KOSTELKO Serhy
REISER Marco

Al - Fehlstart
KAPFER Thomas

Al - Fehlstart

KEFER Nikolas

Al - Fehlstart
KINDEL Lorenzo

Al - Fehlstart
BENIGNI Guido Geza
CABALA Nathan

YB

94
95
98
98
91
98
98
93
97
99
98
03
00
01
02
02
00
02
01
03
01
03
02
00
99

05
03
00
03
03

03
00

02

02

01

05
02

Dolphins
Dolphins
Dolphins
SU FC Graz
Dolphins
SU FC Graz
SV Baeder
Dolphins
1.LTC
Dolphins
SV Baeder
Speedfish
SV Baeder
Speedfish
Speedfish
Dolphins
SV Baeder
Dolphins
SV Baeder
Speedfish
Dolphins
Dolphins
Dolphins
SV Baeder
Dolphins
Speedfish
Dolphins
SV Baeder
Happy Bubbles
Happy Bubbles
Dolphins
SV Baeder
SV Baeder
SV Baeder
SU FC Graz

ASB Magareten
Dolphins
Dolphins

Dolphins
SV Baeder

Time Pts

21.68
22.17
22.18
22.47
23.23
23.69
24.00
24.02
24.35
24.60
25.08
25.22
25.49
26.21
27.11
27.21
27.22
290.52
29.55
29.88
30.30
30.34
30.67
30.90
30.95
31.20
31.29
31.57
32.03
32.16
34.63
34.79
34.95
42.06
23.00

29.76

29.84

31.12

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 29, Men, 50m Bifins

Austrian B

NogA~whE

SCHMIDT Patrik
HERCOG Jan
STEGER Maximilian
SALAPA Philip
BIRO Oliver

KAUTZ Andreas
MERNY!I Reinhard

Austrian C

pPobPE

O N O

DS

DSQ

BASYOUNI-KHAMIS Karim

MILETO Lorenzo
MUSKA Oliver
AIGNER Lukas
REICH Sebastian
KOSAK Andreas
BADURA Ben
REISER Marco
Al - Fehlstart
KINDEL Lorenzo
Al - Fehlstart

Austrian D

EMROVIC Kenan
SCHMID Fabian
UNGER Florian-Lukas
HIDASI Zsombor
INGEGNERI Tommaso
JUST David
HOFSTAETTER Stephan
EMROVIC Kemal
UNGER Lorenz- Oliver
MAKOLA Mateusz
EGGER Lukas
BALOGH Peter
KOSTELKO Volodymyr
TOK Emre
KOSTELKO Serhy
KAPFER Thomas

Al - Fehlstart

KEFER Nikolas

Al - Fehlstart
BENIGNI Guido Geza
CABALA Nathan

98
98
98
98
99
98
99

00
01
00
01
01
00
00
00

01

03
02
02
02
03
03
02

05
03
03
03

03
02

02

05
02

Dolphins
SU FC Graz
SU FC Graz
SV Baeder
Dolphins
SV Baeder
Dolphins

SV Baeder
Speedfish

SV Baeder

SV Baeder
Dolphins

SV Baeder
Happy Bubbles
SU FC Graz

Dolphins

Speedfish
Speedfish
Dolphins
Dolphins
Speedfish
Dolphins
Dolphins
Speedfish
Dolphins

SV Baeder
Happy Bubbles
Dolphins

SV Baeder

SV Baeder

SV Baeder
ASB Magareten

Dolphins

Dolphins
SV Baeder

22.18
22.47
23.69
24.00
24.60
25.08
30.95

25.49
26.21
27.22
29.55
30.30
30.90
32.16
23.00

31.12

25.22
27.11
27.21
290.52
29.88
30.34
30.67
31.20
31.29
31.57
32.03
34.63
34.79
34.95
42.06
29.76

29.84

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 30
31.05.2015 - 10:35

Women, 50m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. UNGER Eva Maria
2. SALAPA Julia
3. ZINSCHITZ Verena
4. TSAL-TSALKO Alexandra
5. UNGER Lisa Sophie
6. KALABIC Dragana
7. KAPFER Melanie
8. FALK Janina
9. FONTAIN-TAKACS Alena
10. DUC Vanessa
11. BERNHAUS Lea
12. VINAJ Katharina
13. BALOGH Evelin
14. GROCH Verena
15. DEUSCH Anna Lena
16. HORAKOVA Sara
17. MENZEL Anna
18. MENZEL Nicole
WDR BENIGNI Anna Apollonia
WDR LORENZ Lisa
WDR YOLDAS Melissa

Austrian B

1. TSAL-TSALKO Alexandra

Austrian C

1. ZINSCHITZ Verena

2. KALABIC Dragana

3. FONTAIN-TAKACS Alena
4. BALOGH Evelin

5. GROCH Verena

Austrian D

KAPFER Melanie
FALK Janina

DUC Vanessa
BERNHAUS Lea
DEUSCH Anna Lena
HORAKOVA Sara
MENZEL Anna
MENZEL Nicole
BENIGNI Anna Apollonia
WDR LORENZ Lisa

WDR YOLDAS Melissa

=
Fo~NouswNr

YB

95  Dolphins

96 SV Baeder

01  Speedfish

98  Speedfish

97  Dolphins

01 SV Baeder

02 ASB Magareten
03  Speedfish

01  Dolphins
03 SV Baeder
02  Dolphins
97 SV Baeder
01  Dolphins
00 SV Baeder
02  Dolphins
03  Dolphins

05 Speedfish
07  Speedfish
06  Dolphins
02 SV Baeder
02 SV Baeder

98  Speedfish

01  Speedfish
01 SV Baeder
01  Dolphins
01  Dolphins
00 SV Baeder

02 ASB Magareten
03  Speedfish
03 SV Baeder

02  Dolphins
02  Dolphins
03  Dolphins

05 Speedfish
07  Speedfish
06  Dolphins
02 SV Baeder
02 SV Baeder

Time Pts

25.22
27.37
27.43
27.91
28.14
28.24
28.26
28.81
29.11
29.44
29.53
29.56
30.40
30.45
30.95
31.18
35.64
38.51

2791

27.43
28.24
29.11
30.40
30.45

28.26
28.81
29.44
29.53
30.95
31.18
35.64
38.51
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 31
31.05.2015 - 10:55

Men, 100m Surface

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. EISSERER Geza
2. SEITZ Johannes
3. ROGLER Gerhard
4. BIRO Oliver
5. PRASCH Patric
6. MERNY!I Reinhard
7. SEITZ Manuel
8. SCHMIDT Patrik
9. KAUTZ Andreas
10. HIDASI Zsombor
11. UNGER Florian-Lukas
12. SALAPA Philip
13. EMROVIC Kenan
14. BASYOUNI-KHAMIS Karim
15. SCHMID Fabian
16. MILETO Lorenzo
17. MUSKA Oliver
18. NUSSBAUMER Tristan
19. BALOGH Peter
20. AIGNER Lukas
21. INGEGNERI Tommaso
22. UNGER Lorenz- Oliver
23. KEFER Nikolas
24. REICH Sebastian
25. MAKOLA Mateusz
26. JUST David
27. KOSAK Andreas
28. HOFSTAETTER Stephan
29. EMROVIC Kemal
30. KINDEL Lorenzo
31. TOK Emre
32. KOSTELKO Volodymyr
33. KOSTELKO Serhy
WDR BENIGNI Guido Geza
WDR CABALA Nathan
WDR HUEBEL Luca

Austrian B

1. BIRO Oliver

2. MERNYI Reinhard
3. SCHMIDT Patrik
4, KAUTZ Andreas
5. SALAPA Philip

Austrian C

1. BASYOUNI-KHAMIS Karim
2. MILETO Lorenzo

3. MUSKA Oliver

4. AIGNER Lukas

5. REICH Sebastian

YB

94
95
94
99
91
99
93
98
98
02
02
98
03
00
02
01
00
03
03
01
03
05
02
01

03
00
02

01

03
03
05
02
06

99
99
98
98
98

00
01
00
01
01

1.LTC
Dolphins
Dolphins
Dolphins
Dolphins
Dolphins
Dolphins
Dolphins
SV Baeder
Dolphins
Dolphins
SV Baeder
Speedfish
SV Baeder
Speedfish
Speedfish
SV Baeder
1.LTC
Dolphins
SV Baeder
Speedfish
Dolphins
Dolphins
Dolphins
SV Baeder
Dolphins
SV Baeder
Dolphins
Speedfish
Dolphins
SV Baeder
SV Baeder
SV Baeder
Dolphins
SV Baeder
Speedfish

Dolphins
Dolphins
Dolphins
SV Baeder
SV Baeder

SV Baeder
Speedfish
SV Baeder
SV Baeder
Dolphins

Time Pts

39.62
41.88
42.09
43.99
44.35
45.69
45.98
46.09
50.78
55.12
55.21
55.54
55.85
56.85
59.51
59.97
1:01.33
1:06.24
1:08.55
1:08.78
1:08.88
1:09.01
1:09.27
1:10.03
1:10.17
1:13.73
1:14.038
1:15.62
1:15.74
1:20.66
1:24.25
1:28.11
1:32.85

43.99
45.69
46.09
50.78
55.54

56.85
59.97
1:01.33
1:08.78
1:10.03
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Int. O. Staatsmeisterschaften u. Jugendmeisterschaften 2015
Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 31, Boys, 100m Surface, Austrian C

Rank YB Time Pts
6. KOSAK Andreas 00 SV Baeder 1:14.03
7. KINDEL Lorenzo 01  Dolphins 1:20.66
Austrian D
1. HIDASI Zsombor 02  Dolphins 55.12
2. UNGER Florian-Lukas 02  Dolphins 55.21
3. EMROVIC Kenan 03  Speedfish 55.85
4. SCHMID Fabian 02  Speedfish 59.51
5. NUSSBAUMER Tristan 03 1.LTC 1:06.24
6. BALOGH Peter 03  Dolphins 1:08.55
7. INGEGNERI Tommaso 03  Speedfish 1:08.88
8. UNGER Lorenz- Oliver 05  Dolphins 1:09.01
9. KEFER Nikolas 02  Dolphins 1:09.27
10. MAKOLA Mateusz 04 SV Baeder 1:10.17
11. JUST David 03  Dolphins 1:13.73
12. HOFSTAETTER Stephan 02  Dolphins 1:15.62
13. EMROVIC Kemal 04  Speedfish 1:15.74
14. TOK Emre 04 SV Baeder 1:24.25
15. KOSTELKO Volodymyr 03 SV Baeder 1:28.11
16. KOSTELKO Serhy 03 SV Baeder 1:32.85
WDR BENIGNI Guido Geza 05  Dolphins
WDR CABALA Nathan 02 SV Baeder
WDR HUEBEL Luca 06  Speedfish
Event 32 Women, 100m Surface Open
31.05.2015 - 11:10 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
Austrian A
1. UNGER Eva Maria 95  Dolphins 48.33
2. BERNHAUS Lea 02  Dolphins 50.52
3. MITTERMAYR Kiristina 00 1.LTC 51.18
4. BALOGH Evelin 01  Dolphins 52.59
5. UNGER Lisa Sophie 97  Dolphins 53.57
6. DEUSCH Anna Lena 02  Dolphins 58.65
7. NUSSBAUMER Mia 01 1.LTC 58.89
8. MILETO Aloisa 03  Speedfish 1:00.59
9. TSAL-TSALKO Alexandra 98  Speedfish 1:02.10
10. SALAPA Julia 96 SV Baeder 1:02.54
11. FALK Janina 03  Speedfish 1:03.42
12. POETZL Lara 03 1.LTC 1:03.98
13. KALABIC Dragana 01 SV Baeder 1:04.45
14. POETZL Lena 99 1.LTC 1:06.06
15. DUC Vanessa 03 SV Baeder 1:07.93
16. VINAJ Katharina 97 SV Baeder 1:08.04
17. HORAKOVA Sara 03  Dolphins 1:09.69
18. ZINSCHITZ Verena 01  Speedfish 1:11.27
19. FONTAIN-TAKACS Alena 01  Dolphins 1:11.34
20. MENZEL Anna 05 Speedfish 1:17.56
21. MENZEL Nicole 07  Speedfish 1:30.79
DSQ GROCH Verena 00 SV Baeder 1.03.85
SF-1 - 15m Ubertaucht
WDR BENIGNI Anna Apollonia 06  Dolphins
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Event 32, Women, 100m Surface, Austrian A

Rank

WDR
WDR

LORENZ Lisa
YOLDAS Melissa

Austrian B

1.
2.

TSAL-TSALKO Alexandra
POETZL Lena

Austrian C

PonNPE

o o

MITTERMAYR Kiristina
BALOGH Evelin
NUSSBAUMER Mia
KALABIC Dragana
ZINSCHITZ Verena
FONTAIN-TAKACS Alena
GROCH Verena

SF-1 - 15m ubertaucht

Austrian D

©CoNoOA~WNE

WDR
WDR

BERNHAUS Lea
DEUSCH Anna Lena
MILETO Aloisa
FALK Janina
POETZL Lara

DUC Vanessa
HORAKOVA Sara
MENZEL Anna
MENZEL Nicole
BENIGNI Anna Apollonia
LORENZ Lisa
YOLDAS Melissa

YB

02
02

98
99

00
01
01
01
01
01
00

02
02
03
03
03
03
03
05
07
06
02
02

SV Baeder
SV Baeder

Speedfish
1.LTC

1.LTC
Dolphins
1.LTC

SV Baeder
Speedfish
Dolphins
SV Baeder

Dolphins
Dolphins
Speedfish
Speedfish
1.LTC

SV Baeder
Dolphins
Speedfish
Speedfish
Dolphins
SV Baeder
SV Baeder

Time Pts

1:02.10
1:06.06

51.18
52.59
58.89
1:04.45
1:11.27
1:11.34
1:03.85

50.52

58.65
1:00.59
1:03.42
1:03.98
1:07.93
1:09.69
1:17.56
1:30.79
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Maria Enzersdorf, Stdstadt, 29. - 31.5.2015

Event 33 Men, 4 x 50m Bifins Open
31.05.2015 - 11:15 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
Austrian A
1. Dolphins 1 Dolphins 1:31.69
PRASCH Patric 91  +0,66 22.84 SEITZ Johannes 95  +0,16 22.06
SEITZ Manuel 93 24.29 ROGLER Gerhard 94 22.50
2. Dolphins 2 Dolphins 1:41.47
SCHMIDT Patrik 98  +0,67 22.37 MERNYI Reinhard 99  +0,45 23.06
BIRO Oliver 99 24.04 UNGER Lorenz- Oliver 05 32.00
3. SV Béader 2 SV Baeder 1:44.60
SALAPA Philip 98  +0,69 23.84 BASYOUNI-KHAMIS Karim 00 +0,61 26.07
MUSKA Oliver 00 28.69 KAUTZ Andreas 98 26.00
4. Speedfish 1 Speedfish 1:52.80
MILETO Lorenzo 01 +0,58 26.37 SCHMID Fabian 02 +0,68 27.84
EMROVIC Kemal 04 31.53 EMROVIC Kenan 03 27.06
5. Dolphins 4 Dolphins 2:08.57
KEFER Nikolas 02 +0,88 30.31 BALOGH Peter 03 34.69
HOFSTAETTER Stephan 02 31.75 JUST David 03 31.82
6. SV Bader 1 SV Baeder 2:14.28
MAKOLA Mateusz 04  +0,94 32.90 KOSAK Andreas 00  +0,99 32.90
TOK Emre 04 36.38 AIGNER Lukas 01 32.10
DSQ Dolphins 3 Dolphins 1:58.41 1
Al - Fehlstart
UNGER Florian-Lukas 02 +0,42 27.47 KINDEL Lorenzo 01 +0,57 30.07
REICH Sebastian 01 31.37 HIDASI Zsombor 02 29.50
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Event 33 Men, 4 x 50m Bifins Open
31.05.2015 - 11:15 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
Austrian B
1. Dolphins 2 Dolphins 1:41.47
SCHMIDT Patrik 98  +0,67 22.37 MERNYI Reinhard 99  +0,45 23.06
BIRO Oliver 99 24.04 UNGER Lorenz- Oliver 05 32.00
Austrian C
1. Speedfish 1 Speedfish 1:52.80
MILETO Lorenzo 01  +0,58 26.37 SCHMID Fabian 02  +0,68 27.84
EMROVIC Kemal 04 31.53 EMROVIC Kenan 03 27.06
2. SV Béader1 SV Baeder 2:14.28
MAKOLA Mateusz 04 +0,94 32.90 KOSAK Andreas 00 +0,99 32.90
TOK Emre 04 36.38 AIGNER Lukas 01 32.10
DSQ Dolphins 3 Dolphins 1:58.41 1
Al - Fehlstart
UNGER Florian-Lukas 02 +0,42 27.47 KINDEL Lorenzo 01 +0,57 30.07
REICH Sebastian 01 31.37 HIDASI Zsombor 02 29.50
Austrian D
1. Dolphins 4 Dolphins 2:08.57
KEFER Nikolas 02  +0,88 30.31 BALOGH Peter 03 34.69
HOFSTAETTER Stephan 02 31.75 JUST David 03 31.82
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Event 34
31.05.2015 - 11:15

Women, 4 x 50m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian A

1. Dolphins 1
UNGER Eva Maria
UNGER Lisa Sophie

2. SV Bader1
GROCH Verena
DUC Vanessa

3. Dolphins 2

BALOGH Evelin
BERNHAUS Lea

4. Speedfish 1
FALK Janina
MENZEL Nicole

WDR Dolphins 3
WDR Dolphins 4

95
97

00
03

01
02

03
07

+0,63

+0,79

+0,73

+0,97

Dolphins
24.74 HORAKOVA Sara
26.90 TAKAC Alena

SV Baeder
31.05 KALABIC Dragana
30.49 SALAPA Julia

Dolphins

28.87 DEUSCH Anna Lena

30.09 LEIRICH Vanessa

Speedfish
29.41 MENZEL Anna
41.40 MILETO Aloisa

Dolphins
Dolphins

03
01

01
96

02
04

05
03

Time Pts

1:49.66
+0,10 29.98
28.04

1:57.51
+0,56 28.40
27.57

1:59.93
+0,59 29.88
31.09

2:18.73
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Event 34
31.05.2015 - 11:15

Women, 4 x 50m Bifins

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
Austrian C
1. Dolphins 2

BALOGH Evelin
BERNHAUS Lea

Austrian D

1. Speedfish 1
FALK Janina
MENZEL Nicole

01
02

03
07

Dolphins
+0,73 28.87 DEUSCH Anna Lena
30.09 LEIRICH Vanessa

Speedfish
+0,97 29.41 MENZEL Anna
41.40 MILETO Aloisa

02
04

05
03

Time Pts
1:59.93
+0,59 29.88
31.09
2:18.73

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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